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Tirri Timo asuntomessujen projektipäällikkö
Uurasmaa Oscu kaupunginarkkitehti
Mutanen Jouni kaupunginjohtaja
Luotio Riitta hallintojohtaja

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kuntalain 108 §:n mukaan kaupunginvaltuusto on päätösvaltainen, kun vä-
hin tään 2/3 valtuutetuista on saapuvilla.

Kokouskutsu esityslistoineen on hallintosäännön 99 §:n mukaisesti
30.1.2019 lähetetty valtuutetuille, kaupunginhallituksen jäsenille ja kau pun-
gin joh ta jal le. Kokouksesta on samana päivänä tiedotettu kaupungin verk-
ko si vuil la.

Lisäksi kokouksesta on kaupunginhallituksen 12.6.2017 tekemän pää tök-
sen mukaisesti annettu yleisesti tieto Turun Seutusanomissa 24.1.2019 ja
Ran nik ko seu dus sa 29.1.2019.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja pää tös val tai-
sek si.

Pöytäkirjantarkastajat

Tarkastusvuorossa ovat valtuutetut Harri Palomäki ja Anne Pentti.

Tarkastus suoritetaan kaupungin keskusvirastossa hallintojohtajan vir ka-
huo nees sa maanantaina 11.2.2019 kello 15.00

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin valtuutetut Harri Palomäki ja
An ne Pentti.

Käsitellyt asiat § 1 - 12

Allekirjoitukset

Toni Forsblom Riitta Luotio
puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirjan tarkastus

Naantalissa 11. helmikuuta 2019

Harri Palomäki Anne Pentti
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Asuntomessualueen asemakaava

175/10.03.01/2018

Tekninen lautakunta 7.3.2018 § 12

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 28.2.2018

Suunnittelualue ja tavoitteet

Luonnonmaalle, Matalahden pohjoispuolelle on laadittu asemakaavaluon-
nos sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma. Asemakaava tähtää Asunto-
messujen järjestämiseen Naantalissa vuonna 2022 sekä myöhemmin koko
kaa va-alu een rakentumiseen. Alueelle on tarkoitus sijoittaa pientaloasu-
mista, loma-asumista, katualueita, virkistysalueita, venesatama sekä tekni-
siä aluevarauksia.

Kaava-alue sijaitsee Matalahden pohjukan ja Särkänsalmentien välissä,
lin nun tie tä noin 3,5 kilometrin päässä Naantalin keskustasta. Polkupyörällä
mat kaa kertyy noin 4 kilometriä.

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 31 hehtaaria. Aluerajaus voi muuttua.

Maankäyttö- ja rakennuslain mukainen maankäyttösopimus tehdään tarvit-
taessa.

Asuntomessualueen asemakaavaluonnos 28.2.2018 on liitteenä.

LIITE A1, TEKLA 7.3.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Päätöksenteko ja vireilletulo

Aloite asuntomessujen järjestämiseksi on tullut yksityiseltä maanomistajal-
ta. Alueesta on tehty ehdollinen maakaupan esisopimus, jossa pääosa
maa-alu eel ta siirtyy kaupungin omistukseen. Asemakaavoitus on käynnis-
tetty kaupungin aloitteesta. Vuoden 2017 kaavoituskatsauksen yhteydessä
ase ma kaa va on kuulutettu vireille siten, että kaavoitus käynnistyy, mikäli
Asun to mes su ja päätetään hakea kyseiselle alueelle. Kaavoituksen etene-
minen on kuitenkin riippuvainen Asuntomessujen saamisesta Naantaliin,
osuus kun ta Suomen Asuntomessut päättää vuoden 2022 asuntomessujen
si jain nis ta kevään 2018 aikana.

Kaupunginvaltuuston päätöksen valmistelutekstissä on kuvailtu Asunto-
messuja ja hankkeen taustoja laajemmin. Päätöksenteon yhteydessä yri-
tysvaikutuksia on arvioitu sekä kaavahankkeen rakentumisen että asunto-
messujen järjestämisen osalta.

Kaupunginvaltuuston käsittely 26.2.2018 § 1 on liitteenä.

LIITE B1, TEKLA 7.3.2018
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Maanomistus ja maakauppa

Pääosasta asemakaavoitettavaa alueetta on laadittu ehdollinen esisopi-
mus. Maakauppa toteutuu vain, mikäli Osuuskunta Suomen Asuntomessut
myön tää Asuntomessut Naantaliin vuodelle 2022. Maakaupan toteutumi-
sen jälkeen kaavoitettava alue tulee kuulumaan pääosin kaupungin omis-
tukseen ja vähäisiltä osin yksityiseen omistukseen. Omistuksen alue ra-
jauk set tarkentuvat maakaupan yhteydessä.

Asemakaavaluonnos on laadittu jo ennen maakaupan toteutumista ja lä-
hes koko maakaupan alueelle, jotta maakaupan rajaukset voidaan tehdä
tar kem min. Kaava-alueen rajaus saattaa muuttua ehdotusvaiheessa.

Suunnittelun lähtökohdat

Maakuntakaava

Turun kaupunkiseudun maakuntakaavassa suunnittelualue on osoitettu
maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M) ja vesialueeksi. Aluetta halkoo
suur jän ni te lin ja (z).

Varsinais-Suomen taajamien maankäytön, palveluiden ja liikenteen vaihe-
maakuntakaavaehdotuksessa alue on osoitettu taajamatoimintojen alueek-
si (A) ja se kuuluu kaupunkikehittämisen kohdealueeseen.

Yleiskaava

Alueella on voimassa Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien oi keus vai kut-
tei nen osayleiskaava (hyväksytty 5.10.2009).

Osa-yleiskaavassa alue on pääosin pientalovaltaista asuinaluetta (AP), vir-
kistysaluetta (V) maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M), maisemallisesti
ar vo kas ta peltoaluetta (MA), vesialuetta (W) ja lomarakennusten aluetta
(RA). Suunnittelualuetta halkoo voimalinja (z).

Asemakaava

Alueella ei ole asemaakaavaa

Tarkemmin kaavamerkinnöistä on kerrottu osallistumis- ja arviointisuunni-
telmassa.

Suunnittelualue

Alueen pohjoisosa on tyypillistä peltomaisemaa, keskiosa tyypillistä kal-
lioista metsämaisemaa ja eteläosa Matalahden rantamaisemaa. Suunnitte-
lualueella on yksi käytössä oleva lomarakennus sekä käytöstä poistunut
van ha tilan päärakennus joka on käyttökelvottomassa kunnossa.
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Alueen korkeusasemat vaihtelevat merenpinnan tasosta korkeimpien kal-
lioiden 28 metriin. Suunnittelualue liittyy pohjoisosastaan Särkänsalmentie-
hen. Aluetta halkoo voimalinja.

Lähialueen palveluista tärkeimmät ovat Kultarannan koulu (etäisyys
1,5 km), Linnavuoren päiväkoti (2,5 km) sekä keskustan palvelut (3,5 km).
Kul ta ran ta Resortin palvelut ovat noin kilometrin etäisyydellä.

Luontoselvitys

Alueelle laadittiin luontoselvitys vuoden 2017 aikana. Sen on laatinut Luon-
to- ja ympäristötutkimus Envibio Oy.

Luontoselvitys on liitteenä. Luontoselvityksessä on useita luontoarvoltaan
huo mioi ta via kohtia, mutta erityisesti kolme metsälain 10 § mukaan suojel-
tavaa aluetta. Luontoselvityksen asiat on asemakaavaluonnoksessa pys-
tytty pääosin huomioimaan. Metsälain mukaiset kohteet sijoittuvat asema-
kaavaluonnoksessa virkistysalueelle, eteläisemmän suolaikun osalta jatko-
suunnittelua tulee tehdä niin että suolaikun ominaispiirteet pystyttäisiin
mah dol li sim man hyvin säilyttämään. Luontoselvitys on liitteenä.

LIITE A2, TEKLA 7.3.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Asemakaavahankkeesta on laadittu osallistumis- ja arviointisuunnitelma,
jo ka on liitteenä.

Suunnitelmassa on esitetty hankkeen alustava aikataulu, suunniteltu kaa-
van laatimiseen liittyvää vaikutusten arviointia sekä kerrottu hankkeen
osal lis tu mis mah dol li suuk sis ta.

Hankkeesta on tarkoitus järjestää keskustelutilaisuus ase ma kaa va luon-
nok sen nähtävilläoloaikana.

LIITE A3, TEKLA 7.3.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Asemakaavaluonnos

Alueelle on laadittu asemakaavaluonnos joka on päivätty 28.2.2018. Luon-
nos on laadittu koko maakaupan alueelle, jotta sen pohjalta voidaan tar-
kentaa maakauppaan liittyviä aluerajauksia ja kunnallistekniikkaa suunni-
tella kokonaisuutena. Asemakaavan ehdotusvaiheessa aluetta voidaan ra-
jata pienemmäksi erityisesti niiltä osin jotka asemakaavaluonnoksessa
ovat osayleiskaavan vastaisia.

Asuntomessut rakentuisivat eteläiselle osalle asemakaava-alueesta, poh-
joisosa olisi ensin messujen pysäköintialueena ja rakentuisi myöhemmin
asuin alu eek si.
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Suunnittelualueen koillisosan osalta asemakaavoitus poikkeaa yleiskaa-
vas ta ja sen osalta asemakaavoitus saattaa vaatia yleiskaavan muuttamis-
ta, joten aluetta saatetaan ehdotusvaiheessa siltä osin rajata pie nem mäk-
si. Muilta osin luonnos on pääosin yleiskaavan mukainen. Pääkadun lin-
jaus, eteläosan korttelirajaukset ja veneranta poikkeavat yleiskaavasta,
mut ta käytyjen viranomaisneuvottelujen perusteella nämä voidaan ase ma-
kaa voit taa ilman yleiskaavan muuttamista. Myös RA-tonttien sijainti poik-
keaa hieman yleiskaavasta.

Asumisen lisäarvon kannalta alueen parhaat puolet ovat ranta-alueessa ja
sin ne rakentuvassa venesatamassa toimintoineen, kallioisessa luonnon-
kauniissa maastossa sekä peltomaisemassa ja sen vanhoissa tilaraken-
nuksissa. Matalahti ja golfkenttä näkyvät osalle tonteista. Kultaranta Re-
sor tin palvelut ovat lähellä.

Asemakaavaluonnoksessa noin puolet korttelialueista on osoitettu omako-
titaloille ja puolet yhtiömuotoisille pientaloille. Asemakaavaehdotusta ja ra-
kentamistapaohjetta laadittaessa tarkennetaan rakentamisen ohjaamista
yh teis työs sä asuntomessuorganisaation ja hankkeeseen mahdollisesti va-
littavan konsultin kanssa.

Asemakaavasuunnittelussa on pidetty tärkeänä huomioida pienimuotoisia
kor keus vaih te lui ta ja sovittaa katulinjaukset ja rakennuspaikat niin, että
kal lio leik kauk sia tulisi mahdollisimman vähän.

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 33 hehtaaria. Aluerajaus voi muuttua.

Asemakaavaluonnoksessa on 44 erillispientalojen tonttia, joilla rakennusoi-
keutta on yhteensä 11 000 + 2 200 = 13 200 kerrosalaneliömetriä, ton teis-
ta 19 on asuntomessualueella. Tonttien sallitut kerrosluvut vaihtelevat puo-
lentoista ja kahden välillä. Erillispientalojen arvioitu asukasmäärä on noin
130 asukasta.

Luonnoksessa on 8 asuinpientalojen korttelialuetta, joilla rakennusoikeutta
on yhteensä 13 850 kerrosalaneliömetriä. Korttelialueista 4 sisältyisi asun-
tomessuihin. Pääosin tonttien sallitut kerrosluvut vaihtelevat puolentoista ja
kah den välillä, yhdellä korttelialueella on sallittu 3-kerroksinen rakentami-
nen. Pientalojen arvioitu asukasmäärä on noin 230 asukasta.

Luonnoksessa on kaksi loma-asuntojen rakennuspaikkaa, jotka ovat yleis-
kaavan mukaisia määrältään, mutta niitä on siirretty hieman itään.

Lähivirkistysalueille on osoitettu rakennusoikeutta ohjeellisen viljelypalstan
ja puutarhan viereen sekä venesataman viereiseen rinteeseen jossa nykyi-
sinkin on rakennus ja jossa yleiskaavassa on lomarakennuksen paikka.
Yh teen sä rakennusoikeutta on 250 k-m².

Venesataman suunnittelulla on pyritty nostamaan alueen vetovoimaa ja
tar joa maan rantaan palveluita niin veneilijöille kuin muillekin rannan käyttä-
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jille. Venesatamaan on osoitettu rakennusoikeutta 400 k-m² erilaisia ran-
nan palveluita varten.

Alueelta on osoitettu kolme aluetta yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien
ra ken nus ten ja laitosten aluetta. Näille tulee sijoittumaan muuntamoita ja
pump paa mo ja.

Messutarpeet ja rakentamisen vaiheistus on huomioitu suunnittelussa.
Suun nit te lu alu een pohjoisosaan mahtuisi messuille tarvittavat pysäköinti-
paikat ja ne tukeutuisivat lopullisiin katulinjauksiin ja liittymiin. Pysäköinti-
paikat voitaisiin rakentaa nykyiselle peltoalueelle ja kunnostaa alue messu-
jen jälkeen tulevaa käyttötarkoitusta varten. Messujen portti ja näytteille-
asettajien teltat, ravintolat, wc:t ja muut palvelut saataisiin sijoitettua raken-
nettavien katulinjojen ääreen. Toisena vaihtoehtona tultaisiin tarkastele-
maan pysäköintipaikkojen sijoittamista jonnekin muualle jolloin asuntomes-
suvieraiden ohjaaminen myös kaupungin palveluiden pariin voisi olla te-
hokkaampaa.

Rakentamisen määräksi asemakaavaluonnoksessa alueelle on esitetty:

 Omakotitaloja 44 tonttia, joista kaupungin maille sijoittuisi 34 tonttia.
Oma ko ti ton teil la olisi rakennusoikeutta noin 44 x 250 k-m² =
11 000 k-m² sekä lisäksi rakennusoikeutta autotalleille ja piharaken-
nuksille.

 Pientalokorttelialueita noin 60 000 m² joissa rakennusoikeutta yh-
teensä noin 11 000 kerrosneliömetriä (tonttitehokkuus e = 0,15 -
0,25)

 Laskennallisesti alueelle tulisi noin 110 asuntoa pientaloissa ja
44 asun toa omakotitaloissa

 Yhteensä noin 350 asukasta (3 asukasta / omakotitalo, pientaloissa
1 asukas / 50 k-m²)

Suunnitelmassa rantaan on esitetty toimintoina

 venesatama laitureineen
 kahvila ja rantasauna
 kelluva rantasauna ja venevajat
 loiva rantaosuus
 rantapuisto / beach volley tms.
 pysäköintialueet

Rakentaminen vaiheistettaisiin seuraavasti:

VAIHE 1: messualue (eteläisen osan 19 AO-tonttia ja 4 000 k-m² AP-kort-
te li aluei ta)

 ennakkoselvitykset ja yleissuunnittelu 2016 - 2018
 asemakaava ja rakennustapaohje 2018
 katu- ja puistosuunnitelmat 2017 - 2019
 Matalahden kunnostaminen ja rantarakentaminen 2018 - 2019



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 1/2019 9

Kaupunginhallitus § 30 28.01.2019
Kaupunginvaltuusto § 1 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

 katujen, puistojen, leikkipaikkojen ja vesihuollon rakentaminen
2019 - 2021

 talojen rakentaminen 2020 - 2022
 alueen viimeistelytyöt 2022
 asuntomessut 2022

VAIHE 2: loppuosa asemakaavoitettavasta alueesta (10 AO-tonttia ja
4 100 k-m² AP)

 vaihe on rakentamiskelpoinen asuntomessujen jälkeen, kun messu-
jen parkkialueet on muokattu tonttimaaksi

VAIHE 3: OYK-muutosta mahdollisesti vaativat alueet (15 AO-tonttia ja
3 500 k-m² AP) ja kaksi katua

 mikäli alueen asemakaavoitus vaatii osayleiskaavan muutoksen,
aloi te taan sen osalta uusi asemakaavaprosessi, kun yleiskaavaa on
tar kis tet tu

 asuntomessujen mahdollinen väliaikainen pysäköintialue tulee asun-
tomessujen jälkeen kunnostaa tonttimaaksi ja virkistysalueeksi tai
muu hun käyttöön.

Asemakaavaluonnos 28.2.2018 on liitteenä.

Kunnallistekniikka / Kadut ja vesihuolto

Alueelle on laadittu alustavan yleissuunnitelman mukaiset kunnallistekniset
sel vi tyk set kustannusarvioineen. Yleissuunnitelmaa on sittemmin tarken-
nettu asemakaavaluonnokseksi, mutta muutokset ovat niin vähäisiä, että
kun nal lis tek ni set tarkastelut ovat edelleen pääosin ajan tasalla.

Kunnallistekninen yleissuunnitelma pitää sisällään katuja ja väyliä noin
2,5 ki lo met riä sekä katulinjoista erillisiä vesihuoltolinjoja noin
1,2 kilometriä.

Alueelle johtaa Särkänsalmentieltä noin 700 metriä pitkä kokoojaväylä va-
rustettuna erillisellä kevyen liikenteen väylällä. Ranta-alueelle johtaa erilli-
nen kevyen liikenteen väylä ja tonttikadun jatkeelta erillinen katuyhteys.
Muu toin kadut ovat luonteeltaan 100-200 metriä pitkiä asuntokatuja.

Katujen ajoradat rajataan reunakivillä, joka mahdollistaa tiiviin rakentami-
sen. Pintavedet ohjataan hulevesiviemäreihin ajoradalta hulevesikaivoilla
ja edelleen hulevesiviemäreitä pitkin peltoalueen avo-ojiin, johon toteute-
taan hulevesien viivytysjärjestelmä.

Vesihuolto liittyy Särkänsalmentien pohjoispuolen saariston suunnan vesi-
huollon runkolinjoihin. Suunnitellulle alueelle on esitetty kaksi jäteveden
pump paa moa sekä muutamiin kiinteistöihin kiinteistökohtainen pumppaa-
mo.
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Kunnallistekniikan yleissuunnitelman suunnitelmaselostus sekä asemapiir-
ros 27.9.2017 ovat liitteenä.

LIITE A4, TEKLA 7.3.2018

Kunnallistekniikka / Ympäristörakentaminen

Alueelle on kaavailtu kahta toiminnallista leikkipuistoa/ kokoontumispaik-
kaa. Leikkipuisto toteutettaisiin sisääntuloväylän keskivaiheilla metsä- ja
pel to alu een rajakohtaan sisältäen lapsille ja aikuisille suunnattuja leikki- ja
kun toi lu vä li nei tä. Ranta-alueelle toteutettaisiin puistoalue, joka sisältäisi
mm. oleskelun mahdollistavia rakenteita sekä pelikentän ja leikkivälineitä.

Puu- ja pensasistutuksia toteutettaisiin alueelle johtavalle kokoojakadulle
niil tä osin, kun Carunan suurjännitelinjat sekä maaperä mahdollistavat.

Ympäristörakentamista ei ole tarkemmin suunniteltu vielä tässä vaiheessa.
Mes su alu eel la tullaan ympäristörakentamisen osalta toteuttamaan hieman
nor maa lia korkeampaa laatutasoa.

Kunnallistekniikka / Rannan rakentaminen ja Matalahden ruoppaami-
nen

Yleissuunnitelman rantapuiston ja venesataman alueelta on laadittu ranta-
rakenteiden geotekninen tarkastelu. Pohjatutkimuksista todettiin, että maa-
perä on pintahumuksen alla liejua / liejuista savea, jonka vesipitoisuus
näyt teis sä oli 98 % - 169 %. Savikerroksen paksuus vaihtelee 1 - 14 met-
riin leikkauslujuuden ollessa alimmillaan 5 kPa. Maaperän todettiin sel vi-
tyk ses sä olevan erittäin huonosti kantavaa ja kuormittaessa runsaasti pai-
nu vaa.

Rannan käyttö venesatama-alueena edellyttää vesialueen ruoppaamista
2,5 metrin syvyyteen sekä rannan suuntaisen kallioon ankkuroitavan tuki-
seinän rakentamista. Rannan alueen ruoppausten laajuudeksi arvioidaan
noin 25 000 m³. Massastabilointi mahdollistaa sijoittaa alueelle ruoppaus-
massoja sekä muodostaa kuormia jakava päällyskerros. Massastabiloidun
alu een arvioidaan painuvan noin 50 cm 30 vuoden aikana. Tavoitteena on
ai kaan saa da rakenne, jossa painuminen alueella olisi tasaista ja siten vä-
hän jatkossa kunnostustoimia vaativaa.

Tukiseinän päälle toteutettaisiin rannan suuntainen puukantinen kävelylai-
turi ja vesialueelle kelluvat venelaiturit.

Rannan rakentaminen esitetyllä tavoin edellyttää aluehallintoviraston vesi-
lain mukaista lupaa. Luvan tarpeen laukaisee suunniteltu alueelle suunni-
teltu venesatama toimintona sekä ruoppauksen ja läjitykseen laajuus. Ve-
nereitin ruoppaamiselle on jo saatu lupa.
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Rantarakentamisen alustava aikataulu:

 rakennussuunnittelu ja luvat 2018
 ponttiseinä 2019
 ruoppaus ja läjitys 2019
 viherrakentaminen syksy 2021 - kevät 2022.

Rantarakentamisen alustava geotekninen tarkastelu 9.1.2018 (sisältäen
tut ki mus kar tan, leikkaukset 3 kpl, suunnitelmaluonnoksen painuma-arvion
ja stabiliteettilaskelman) ovat liitteenä.

LIITE A5, TEKLA 7.3.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Kaavatalous

Suunnittelualueelle on laadittu kaavataloudellinen kokonaisarvio. Laadittu-
jen selvitysten pohjalta hankkeen alustava kokonaistalous muotoutuu seu-
raavasti:

TULOT
- tontinmyyntitulot ja maankäyttösopimukset +3 700 000
- vesihuollon liittymismaksut +800 000

TULOT YHTEENSÄ +4 500 000

MENOT
- maanhankinta -1 400 000
- kunnallistekniikka -3 275 000
- ympäristörakentaminen -700 000
- rantarakentaminen ja laiturit -1 430 000
- Matalahden ruoppaus -600 000
- suunnittelu -200 000

MENOT YHTEENSÄ -7 605 000

KUSTANNUSVAIKUTUS YHTEENSÄ -3 105 000

Hankkeen kustannukset syntyvät pääsääntöisesti jo ennen asun to mes su-
ja, mutta tulot kertyisivät pitkän aikavälin kuluessa maanmyyntitulojen,
maan vuok rien ja liittymismaksujen osalta. Laskelmissa ei ole huomioitu ra-
hoi tus ku lu ja.

Yritysvaikutusten arviointi

Mikäli asemakaava toteutetaan, niin lisääntynyt asukaspohja tukee Luon-
nonmaan palvelurakenteita. Lisäksi kaavan toteutusvaiheella on rakenta-
misenaikaisia vaikutuksia rakennusalan yrityksiin. Asuntomessujen yritys-
vaikutuksia on arvioitu Asuntomessujen hakemisen päätöksenteon yhtey-
dessä.
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Kokouksessa asian esittelee kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa.

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää merkitä tiedoksi 28.2.2018 päi-
vätyn Asuntomessualueen asemakaavan osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelman ja päättää, että 28.2.2018 päivätystä
Asun to mes su alu een asemakaavan valmisteluaineistosta va-
rataan osallisille maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 § mu-
kai sen tilaisuus mielipiteen esittämiseen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Tekninen lautakunta 24.10.2018 § 105

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 16.10.2018:

Asuntomessualueen asemakaavaluonnos oli nähtävillä (27.3.–25.4.2018),
jo na aikana järjestettiin yleisötilaisuus 10.4.2018 Naantalin kaupungintalon
val tuus to sa lis sa.

Luonnoksesta jätettiin viisi lausuntoa ja neljä mielipidettä, joista kerrotaan
tar kem min asemakaavan selostuksen kohdassa 3.4.

OHEISMATERIAALI: Lausunnot ja mielipiteet

Alueen luontoselvitystä on tarkennettu uhanalaisen lajin osalta, ja suun ni-
tel mia on muutettu tarkennusten perusteella. Liitteenä on ase ma kaa va se-
los tuk sen selvitykset, jossa on myös palosirkkaselvityksen uusi kart ta ra-
jaus ja muistio lisäselvityksestä (luontoselvityksen lopussa).

Asemakaavaehdotusta on jatkettu luonnosvaiheen pohjalta. Asemakaava-
ehdotusta laadittaessa on samalla laadittu alueen katusuunnitelmat ja kun-
nallistekniset suunnitelmat. Ehdotuksessa on pääosin huomioitu lausunto-
jen ja mielipiteiden yhteydessä esille tulleet asiat. Ehdotusta laadittaessa
on huomioitu myös asuntomessujen järjestämiseen liittyviä väliaikaisia tar-
peita. Luontoselvityksen tarkentuminen on vaikuttanut suunnitteluun. Alu-
een tonttitarjonnasta on pyritty tekemään monipuolinen. Alueen energiarat-
kaisuihin ja hulevesijärjestelyihin on kaavassa kiinnitetty huomiota. Kaa-
va-alu een rajausta on tarkennettu ja kaava-aluetta on hieman pienennetty
koil lis osas taan, kaava-alueen koko on nyt noin 26,5 hehtaaria.

Asemakaavaehdotuksen kaavakartta (päivätty 10.10.2018) on liitteenä.

LIITE A1, TEKLA 24.10.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)
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Asemakaavan selostus (päivätty 10.10.2018) on liitteenä.

LIITE A2, TEKLA 24.10.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Asemakaavaselostuksen liitteinä on

1 Asemakaavan seurantalomake
2 Ote Turun kaupunkiseudun maakuntakaavasta
3 Ote Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavasta
4 Kaupungin maanomistus
5 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
6 Luontoselvitys ja sen tarkennus
7 Yhdyskuntateknisen suunnittelun yleiskartta
8 Asemakaavaehdotus, kaavakartta

Asemakaavaehdotuksen selostuksen liitteet ovat liitteenä.

LIITE A3, TEKLA 24.10.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Matalahden venesataman ja venereitin kunnostamisen suunnittelua on jat-
kettu.

Alueelle on laadittu katusuunnitelmat ja kunnallistekniikan suunnitelmat.
Osa yleis kaa vas ta poikkeavien ratkaisujen osalta vaikutuksia on arvioitu
eri tyi ses ti kaavan vaikutuksia koskevassa kappaleessa 4.4.

Asemakaavaehdotus

Aluetta on koillisosastaan rajattu pienemmäksi ja kaava-alueen rajaukseen
on muutenkin tehty tarkennuksia. Kaava-alueen koko on noin 26,5 hehtaa-
ria.

Rakenteellisesti kaava-alue perustuu pääosin yleiskaavan rajauksiin, mut-
ta kokoojakadun linjausta on muutettu ja korttelialueita on laajennettu. Alu-
eel le on myös sijoitettu pienvenesatama.

Asuinrakentamista alueelle on osoitettu 9,32 hehtaarin alueelle, joka on
35,1 % kaavoitettavasta pinta-alasta. Rakennusoikeutta asumiselle on
osoi tet tu yhteensä 22310 kerrosneliömetriä (k-m²).

 erillispientaloille 3,40 ha / 8.760 (k-m²) / e = 0,26 / 33 tonttia /
115 asu kas ta.

 asuinpientaloille 5,91 ha / 13.550 (k-m²) / e = 0,23 / 271 asukasta.

Loma-asumista alueelle on osoitettu 0,46 hehtaarin alueelle yhteensä
675 ker ros ne liömet riä (k-m²).

Virkistysalueita on yhteensä 11,05 hehtaaria, joka on 41,7 % kaavoitetta-
vasta pinta-alasta. Niille on osoitettu rakennusoikeutta yhteensä 200 k-m².
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Liikenne-aluetta on yhteensä 5,65 hehtaaria, joka on 21,3 % kaavoitetta-
vasta pinta-alasta. Niille on osoitettu rakennusoikeutta yhteensä 400k-m².

Alueelle arvioidaan tulevan noin 386 uutta asukasta (laskentaperusteena
3,5 asukasta / omakotitalo ja pientaloalueilla 1 asukas / 50 k-m²).

Kaavoitettavalle alueelle on osoitettu lähivirkistysalueita (VL) ja venesata-
ma (LV). Lähivirkistysalueelle on ohjeellisena osoitettu leikkipaikan alue
se kä vähäisessä määrin rakennusoikeutta.

Alueelle on myöhemmin tarkoitus laatia rakennustapaohjeet, jolla kaava-
määräyksiä tarkennetaan, ja jossa tonttien ja rakennusten suunnitteluun
an ne taan lisäohjeita.

Asemakaavan sisältöä on kuvattu tarkemmin asemakaavaselostuksen
kap pa lees sa 4.

Asemakaavan yksityiskohtainen mitoitus on esitetty seurantalomakkeessa
(ase ma kaa va se los tuk sen liite 1).

Nimistö

Nimistötoimikunta kokoontui 24.9.2018, ja kokouksen mukaiseksi alueen
ni mis tö sai aihepiirinsä tuuleen liittyvistä sanoista. Uusiksi katujen nimiksi
eh do te taan nimiä: Lounatuuli (lounaistuuli), Venda (purjehdustermi, tarkoit-
taa vastakäännöstä), Tilho (tyyni, tyven), Puhuri (tuulenpuuska) ja Viippari
(vimp pe li, tuuliviiri). Alueen virkistysalueiden nimiksi ehdotetaan nimiä: Hu-
minametsä, Lounatuulenpuisto, Myötätuulenpuisto ja Inttilänniitty. Alueen
ve ne sa ta man nimeksi ehdotetaan nimeä: ”Matalahdenranta”. Kaupungin-
osan nimeksi ehdotetaan nimeä ”Inttilä”. Asuinalueen nimeksi ehdotetaan
ni meä ”Lounatuuli”.

Kaavan vaikutukset

Asemakaavan vaikutuksia alueen rakennettuun ympäristöön, luontoon ja
luon non ym pä ris töön, maisemaan ja rantaviivaan, liikenteeseen, yritystoi-
mintaan sekä muihin asioihin on selvitetty selostuksen kohdassa 4.4.

Yritysvaikutuksista selostuksessa todetaan: ”Kaavan toteutuminen lisää ra-
ken nus vai hees sa ja messujen aikana työpaikkoja. Venesatama ja ranta-
puisto mahdollistavat yritystoimintaa alueella. Lisääntynyt asukasmäärä
mah dol lis taa osaltaan Luonnonmaalla ja kaupunkiseudulla toimivien palve-
lujen kehittymistä.”

Kaavan toteutuksen osalta selostuksessa on erityisesti todettu että: ” Ra-
kennushankkeiden sovittaminen herkkään luontoon vaatii suunnitelmilta
huo lel lis ta suunnittelua tontin käytön osalta, jotta alueen ominaispiirteet ja
maas ton muo dot pystytään mahdollisimman hyvin säilyttämään.”
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TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallituksen
kon ser ni jaos tol le ja edelleen kaupunginhallitukselle, että
10.10.2018 päivätty Asuntomessualueen ase ma kaa va eh do-
tus asetetaan maankäyttö- ja rakennuslain 65 § sekä maan-
käyt tö- ja rakennusasetuksen 27 § mukaisesti julkisesti näh-
tä vil le ja pyytää siitä tarvittavat lausunnot.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 12.11.2018 § 64

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa

Asuntomessujen asemakaava-alueelle on laadittu uusi ase ma kaa va eh do-
tus kart ta, joka on päivätty 7.11.2018. Uusi kaavaehdotus on tehty, koska
neu vot te luis sa yksityisen maanomistajan kanssa ei olla edistytty maan-
vaih don, maakaupan tai maankäyttösopimuksen osalta. Kaa va val mis te lus-
sa ollaan päädytty ratkaisuun, että kyseinen alue sekä osa kaupungin
omis ta maa maata rajataan laadittavan asemakaavan ulkopuolelle. Ky sei-
nen alue voidaan mahdollisesti myöhemmin kaavoittaa pientalojen kort te li-
alu eek si. Ohessa 7.11.2018 päivätty asemakaavaehdotus.

LIITE A1, KHKON 12.11.2018

Uuden aluerajauksen takia 10.10. päivätyssä kaavaehdotuksessa ollut
kort te li numero 2 pienenee ja jakautuu kahtia kortteleiksi 2 ja 3. Näille uu-
sil le korttelialueille on osoitettu rakennusoikeutta yhteensä 3 600 ker ros ne-
liömet riä (k-m²) muutoksen takia kokonaisrakennusoikeus kyseisellä alu-
eel la pienenee 800 k-m² muutoksen takia korttelinumeroinnit muuttuvat ko-
ko kaavaehdotuksen alueella, koska kortteleita tulee yksi lisää ja on tar koi-
tuk sen mu kais ta muuttaa korttelinumerointi loogiseksi kokonaisuudeksi ko-
ko asemakaavan alueella. Jäljellejääville korttelialueille on osoitettu
”oja”-ra sit teet alueella sijaitsevien ojien takia, samalla kaavamerkintöjen
se li tyk siin on teknisenä korjauksena lisätty ”ajo”-kaavamerkinnän selitys.

Kaavaehdotuksen selostusta ja selostuksen liitteitä ei ole vielä päivitetty
muu tok sen mukaiseksi, mutta nämä muutokset tullaan tekemään ennen
ase ma kaa va eh do tuk sen nähtävillepanon ja lausuntojen pyytämisen kä sit-
te lyä kaupunginhallituksessa.

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa esittelee asiaa kokouksessa. Asun to-
mes su jen projektipäällikkö Timo Tirri on läsnä kokouksessa.
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KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto päättää esittää kaupunginhallitukselle, että
7.11.2018 päivätty asuntomessualueen asemakaavaehdotus
ase te taan maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n sekä maan-
käyt tö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti julkisesti
näh tä vil le.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot seu-
raa vil ta tahoilta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus / Ympäristö ja luon non-

va rat sekä liikennevastuualue
 Varsinais-Suomen maakuntamuseo
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
 DNA Oy
 Naantalin Energia Oy
 Caruna Oy
 Osuuskunta Suomen Asuntomessut

KOKOUSKÄSITTELY:

Oscu Uurasmaa ja Timo Tirri olivat läsnä tämän asian kä sit-
te lyn ajan.

KONSERNIJAOSTO:

Päätettiin kaupunginjohtajan ehdotuksen mukaan.

Kaupunginhallitus 19.11.2018 § 383

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Konsernijaoston käsittelyn jälkeen asuntomessualueen ase ma kaa va se los-
tus liitteineen on päivitetty niiltä osin mitä uusi aluerajaus on edellyttänyt.
Päi vi tet ty asemakaavaselostus on päivätty 14.11.2018.

Asemakaava-alueen pinta-ala on nyt 26,0 hehtaaria. Asuinrakentamista on
nyt osoitettu 8,82 hehtaarin alueelle, joka on 33,9 % kaavoitettavasta pin-
ta-alas ta. Rakennusoikeutta asumiselle on osoitettu yhteensä 21 510 ker-
ros ne liömet riä (k-m²)

 erillispientaloille 3,40 ha / 8 760 k-m² / e = 0,26 / 33 tonttia / 115 asu-
kas ta

 asuinpientaloille 5,42 ha / 12 750 k-m² / e = 0,23 / 255 asukasta.



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 1/2019 17

Kaupunginhallitus § 30 28.01.2019
Kaupunginvaltuusto § 1 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Asemakaavan alueelle arvioidaan tulevan noin 370 uutta asukasta (las-
ken ta pe rus tee na 3,5 asukasta / omakotitalo ja pientaloalueilla 1 asukas /
50 k-m²).

Selostukseen on lisätty lyhyt kuvaus muutoksen syistä (kohta 3.4 ,Osal lis-
tu mi nen ja yhteistyö, Neuvottelut maanomistajien kanssa).

Asuntomessualueen asemakaavaehdotuksen kaavakartta 7.11.2018 on lii-
tet ty esityslistaan (KH 19.11.2018). Kaa va se los tus 14.11.2018 liitteineen
oheis te taan.

LIITE A1, KH 19.11.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää, että asuntomessualueen
7.11.2018 päivätty asemakaavaehdotus ja 14.11.2018 päi-
vät ty asemakaavaselostus liitteineen asetetaan maankäyttö-
ja ra ken nus lain 65 §:n sekä maankäyttö- ja ra ken nus ase tuk-
sen 27 §:n mukaisesti julkisesti nähtäville.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot seu-
raa vil ta tahoilta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus / ympäristö ja luon non-

va rat sekä liikennevastuualue
 Varsinais-Suomen maakuntamuseo
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
 DNA Oy
 Naantalin Energia Oy
 Caruna Oy
 Osuuskunta Suomen Asuntomessut

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa ja asun-
to mes su jen projektipäällikkö Timo Tirri olivat läsnä ko kouk-
ses sa asiantuntijoina tämän asian käsittelyn ajan.

Kaupunginjohtaja täydensi kokouksessa ehdotustaan seu-
raa vas ti:

"Teknisenä tarkistuksena lisätään kaavakartan
ase ma kaa va mer kin töi hin ja -määräyksiin teksti,
jo ka sallii energiatuotannon vaatimien laitteiden
ja rakenteiden sijoittamisen LV-alueelle."
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KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan kokouksessa
esit tä män täydennyksen ja päätti teknisenä tarkistuksena li-
sä tä kaavakartan ase ma kaa va mer kin töi hin ja -määräyksiin
teks tin, joka sallii ener gia tuo tan non vaatimien laitteiden ja ra-
ken tei den sijoittamisen LV-alu eel le.

Kaupunginhallituksen päätöksen mukaiset 19.11.2018 päi-
vät yt asuntomessualueen asemakaavakartta ja kaa va se los-
tus liitteineen oheistetaan.

LIITTEET A2 - A3, KH 19.11.2018 (säilytetään erillisessä
kaa va kan sios sa)

Kaupunginhallitus päätti asettaa 19.11.2018 päivätyn eh do-
tuk sen asuntomessualueen asemakaavaksi maankäyttö- ja
ra ken nus lain 65 §:n sekä maankäyttö- ja ra ken nus ase tuk sen
27 §:n mukaisesti julkisesti nähtäville.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot seu-
raa vil ta tahoilta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus / ympäristö ja luon non-

va rat sekä liikennevastuualue
 Varsinais-Suomen maakuntamuseo
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
 DNA Oy
 Naantalin Energia Oy
 Caruna Oy
 Osuuskunta Suomen Asuntomessut

Kaupunginhallitus 28.01.2019 § 30

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Asuntomessualueen asemakaavahanketta on jatkettu asettamalla kaa va-
eh do tus nähtäville 11.12.2018 - 11.1.2019. Asemakaavaehdotuksesta jär-
jes tet tiin yleisötilaisuus 11.12.2018 kello 18 - 20 kaupungintalon val tuus to-
sa lis sa sekä yritystilaisuus samana päivänä kello 16 - 18. Molemmissa ti-
lai suuk sis sa paikalla oli noin 50 henkeä. Tilaisuuksissa keskusteltiin myös
Ma ta lah den veneväylän kunnostukseen, alueen kunnallistekniikkaan ja
asun to mes su jen järjestelyihin liittyvistä asioista.

Nähtävilläoloaikana jätettiin viisi lausuntoa sekä kolme ilmoitusta siitä, ettei
ole lausuttavaa. Maanomistajien kanssa käytiin neuvotteluja kaa va mer kin-
nöis tä.
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Asemakaavaehdotusta on muutettu pienillä tarkennuksilla, mutta muu tok-
set ovat kuitenkin vaikutuksiltaan niin pieniä, ettei niiden takia ase ma kaa-
va eh do tus ta ole tarpeen asettaa uudelleen nähtäville. Muutoksista on neu-
vo tel tu niiden maanomistajien kanssa, joita muutokset suoraan koskevat.

Tarkennettu asemakaava ja sen selostus on päivätty 11.1.2019.

Lausunnot asemakaavaehdotuksesta sekä kaavoittajan vastineet

Caruna / Rejlers kertoi lausunnossaan voimajohdostaan alueella sekä sii-
hen liittyvistä asioista. Samalla he ilmoittivat lausunnossaan, että ”Meillä ei
ole lisättävää kaavaluonnokseen nähden. Pyydämme saada tiedoksi, kun
kaa va on hyväksytty.”

Kaavoittajan vastine:

Merkitään tiedoksi, lausunto ei aiheuta muutoksia ase ma kaa-
va eh do tuk seen.

DNA / Voimatel ilmoitti lausunnossaan, että alueella sijaitsevat kaapelit tu-
lee huomioida rakennettaessa ja tarvittaessa osoittaa uusi korvaava reitti.

Kaavoittajan vastine:

Merkitään tiedoksi, lausunto ei aiheuta muutoksia ase ma kaa-
va eh do tuk seen.

DNA / Sitowise kehottavat lausunnossaan huomioimaan tarpeet EMT-alu-
een suhteen ja merkitsemään asemakaavaan kaksi emt-aluetta.

Kaavoittajan vastine:

Tämä muutos on tehty asemakaavaan muuttamalla
EMT-alue kahdeksi VL-alueella sijaitsevaksi emt-alueeksi, ja
te ke mäl lä tämän muutoksen vaatimat muutokset myös kaa-
va mää räyk siin.

Pelastuslaitos totesi lausunnossaan seuraavaa:

 ”Venda”-kadun päähän tulisi toteuttaa kääntöpaikka
 ”Viippari” pp/t-alue tulisi toteuttaa pelastusajoneuvoille soveltuvana.
 Pelastuslaitos suosittelee AP-23 ja ET-alueiden välisen pa lo tur val li-

suu den hoitamista rakennusalueen rajaamisella
 Kelluvien rakenteiden varateiden ja pelastustoiminnan tur val li suu-

teen ja mahdollisuuksiin tulee kiinnittää erityistä huomiota

Kaavoittajan vastine:

 ”Venda”-kadun päähän on nyt osoitettu kääntöpaikka.
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 ”Viippari”-nimisen pp/t-alueen toteutukseen liittyvä asia ei ole kaa val-
li nen, mutta tämä tieto on välitetty maanomistajille ja kaupungin yh-
dys kun ta tek nii kan päällikölle.

 Rakennusalueen rajaukset on tehty kyseisiin korttelialueisiin.
 Kaava mahdollistaa kyseiset asiat, ja tämä tieto on välitetty maan-

omis ta jil le ja kaupungin yhdyskuntatekniikan päällikölle ja kiin teis tö-
pääl li köl le.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toteaa lau sun nos-
saan seuraavaa:

 ELY-keskusten kaavaluonnoksesta lausumat asiat on huomioitu, ja
yleis kaa val li set poikkeamiset on perusteltu.

 Vaikutusarviota olisi hyvä täydentää johtopäätöksillä mahdollisista
kaa van vesistöön aiheutuvista vaikutuksista.

 Alin rakentamiskorkeus tulisi määritellä, koska RA-tontteja sijoittuu
osin melko alavalle alueelle.

 Palosirkan esiintymispaikalle tulisi laatia hoitosuunnitelma yh teis-
työs sä ELY-keskuksen luonnonsuojeluyksikön kanssa hyvissä ajoin
en nen alueenrakentamista, ja alue tulisi merkitä maastoon.

  Alueen hoitovastuu tulisi selvittää.

Kaavoittajan vastine:

 Merkitään tiedoksi
 Vaikutusten arviointia on täydennetty vesistöön aiheutuvien vai ku-

tus ten osalta.
 Alin rakentamiskorkeus on määritelty Naantalin kaupungin ra ken-

nus jär jes tyk ses sä, joten sen merkitsemistä asemakaavaan ei kat so-
ta tarpeelliseksi

 Kaavoittaja merkitsee asian tiedoksi ja tieto hoitosuunnitelman laa ti-
mi sen tarpeesta on välitetty kaupunginpuutarhurille. Suojeltava alue
on merkitty maastoon

Lisäksi Varsinais-Suomen Liitto, Varsinais-Suomen Maakuntamuseo sekä
Tur val li suus- ja kemikaalivirasto (Tukes) ilmoittivat että heillä ei ole lau sut-
ta vaa asemakaavaehdotuksesta

Mielipiteet asemakaavaehdotuksesta sekä kaavoittajan vastineet

Nähtävilläoloaikana ei jätetty yhtään muistutusta ase ma kaa va eh do tuk ses-
ta. Yksi muistutus tuli hieman nähtävilläolon jälkeen, mutta se huomioitiin
vas ti neis sa.

Mielipiteessä lähialueen asukas kiinnitti huomiotaan kahteen Sär kän sal-
men tien liikenneasiaan. Mielipiteen mukaan:

 Lounatuuli-nimisen tien ja Särkänsalmentien risteys tulisi tehdä kier-
to liit ty mäk si näkymäalueiden takia.
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 Koroketta / hidastetta uuden bussipysäkin kohdalle, koska ajo no-
peu det Särkänsalmentiellä ovat kasvaneet

Kaavoittajan vastine:

 Asemakaavassa kyseistä liittymää on jo suunnittelun alkuvaiheessa
siir ret ty länteen, jotta liittymään saadaan riittävät näkymäalueet.
Asun to mes su alu een asemakaavan aiheuttamat liikennemäärät eivät
ai heu ta liikenteellistä tarvetta kiertoliittymälle, mutta kaavassa osoi-
te tun liittymän kohdalle on mahdollista myöhemmin tehdä kier to liit ty-
mä, mikäli Särkänsalmentien pohjoispuolen maankäyttö sitä edel lyt-
tää.

 Kyseisen linja-autopysäkin kohdalle sijoittuva koroke ei ole ase ma-
kaa vaan liittyvä asia. Kaavoittaja suosittelee liikennettä hidastavia
toi mia Särkänsalmentiellä. Muistutuksen huomio on välitetty yh dys-
kun ta tek nii kan päällikölle.

 Muistutuksella ei ole suoranaista vaikutusta asemakaavaan, muis tu-
tuk ses sa esitetyt asiat on mahdollista toteuttaa mikäli niihin todetaan
ole van liikenteellistä tarvetta. Särkänsalmentien molempiin päihin to-
teu tet ta vat muutokset liittymäjärjestelyihin tulevat todennäköisesti
vai kut ta maan vähentävästi Särkänsalmentien liikennemääriin, joten
asiaa on hyvä tarkastella uudelleen muutosten toteuttamisen jäl-
keen.

Sisäinen jatkosuunnittelu

Sisäisissä palavereissa ja jatkosuunnittelussa sekä neuvotteluissa Osuus-
kun ta Suomen Asuntomessusäätiön kanssa on edellisten lisäksi päädytty
te ke mään useita pieniä tarkennuksia liittyen kaavamerkintöihin, kort te li-
aluei den rajauksiin ja rakennusoikeuksiin sekä kaavamääräysten teks ti-
muo toi hin. Asumiseen osoitettu rakennusoikeus on lisääntynyt hieman,
alu een asumisen kokonaisrakennusoikeus on nyt 22 010 k-m², kun se ai-
em min oli 21 510 k-m². Asukasluvun arviointiperusteeksi AP-alueilla on
muu tet tu 60 k-m² / asukas (aiemmin 50).

Asemakaava-alueen pinta-ala on noin 26,0 hehtaaria, josta on osoitettu:

 Erillispientaloille 3,40 ha / 8 660 (k-m²) / e = 0,25 / 33 tonttia /
115 asu kas ta.

 Asuinpientaloille 5,43 ha / 13 350 (k-m²) / e = 0,25 / 222 asukasta.

 Loma-asumista alueelle on osoitettu 0,47 hehtaarin alueelle yh teen-
sä 675 kerrosneliömetriä (k-m²).

 Virkistysalueita on yhteensä 11,01 hehtaaria, joka on 42,3 % kaa voi-
tet ta vas ta pinta-alasta. Niille on osoitettu rakennusoikeutta yhteensä
200 k-m².
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 Liikennealuetta on yhteensä 5,65 hehtaaria, joka on 21,7 % kaa voi-
tet ta vas ta pinta-alasta. Niille on osoitettu rakennusoikeutta yhteensä
400 k-m².

Alueelle arvioidaan tulevan noin 337 uutta asukasta (laskentaperusteena
3,5 asukasta / omakotitalo ja pientaloalueilla 1 asukas / 60 k-m²).

Asemakaavan yksityiskohtainen mitoitus on esitetty seurantalomakkeessa
(se los tuk sen kiite 1).

Muutokset eivät ole luonteeltaan olennaisia (MRA 32 §) eivätkä siten edel-
ly tä kaavan asettamista uudelleen nähtäville.

Asuntomessualueen 11.1.2019 päivätty asemakaavakartta ja -selostus
oheis te taan.

LIITTEET A1 - A2, KH 28.1.2019 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy
11.1.2019 päivätyn Asuntomessualueen asemakaavan.

Hyväksymispäätöksestä ilmoitetaan maankäyttö- ja ra ken-
nus lain 200 §:n 2 momentin sekä maankäyttö- ja ra ken nus-
ase tuk sen 93 §:n mukaisesti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa oli läsnä
kokouksessa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 1

Asuntomessualueen 11.1.2019 päivätty asemakaavakartta ja -selostus
ovat esityslistan liitteinä (KV 4.2.2019).

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto hyväksyy 11.1.2019 päivätyn Asun to-
mes su alu een asemakaavan.

Hyväksymispäätöksestä ilmoitetaan maankäyttö- ja ra ken-
nus lain 200 §:n 2 momentin sekä maankäyttö- ja ra ken nus-
ase tuk sen 93 §:n mukaisesti.
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KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.
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Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen asemakaava ja
asemakaavamuutos

404/10.03.01/2018

Tekninen lautakunta 16.05.2018 § 50

Kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström 7.5.2018:

Vireilletulo

Aloite asemakaavan muuttamisesta on tullut maanomistajan eli kaupungin
esi tyk ses tä. Asemakaavamuutos on kuulutettu vireille vuoden 2018 kaa-
voi tus kat sauk ses sa.

Asemakaavatyön suunnittelualue ja tavoitteet

Suunnittelualue käsittää osaa Kartanonpuistoa (VL) ja osaa Soi nie men-
puis toa (VL) sekä puistojen ja Soinistentien väliin jäävää maatalousaluetta
(MT).

Suunnittelualue rajoittuu pohjoisosastaan Hakapellon kappeliin, idässä
Soi nis ten tiehen, etelässä Neljäntammenkujaan, ja länsipuoleltaan Kar ta-
non kaa ren varrella oleviin asuntokortteleihin 19 ja 21 sekä Ases so rin ku-
jaan. Alueen läpi kulkeva kartanontie jää asemakaava-muutosalueen ul ko-
puo lel le. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 5,8 ha.

Työ on kaupungin oma asemakaavahanke ja sitä suunnitellaan pääosin
kau pun gin omistamalle maa-alueelle. Asessorinkujan itäpuolella sijaitseva
kort te lin 52, tontti 1 on yksityisessä hallinnassa, jonka asemakaavallista
ra ken nus oi keut ta pyritään vähentämään tontin haltijan aloitteesta.

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on lisätä ja monipuolistaa kaupungin
pien ta lo jen tonttitarjontaa. Asemakaavalla mahdollistetaan mm. yh tiö muo-
toi sen pienikokoisten omakotitalojen rakentamismahdollisuutta. Ase ma-
kaa va muu tos vaikuttaa kaupungin väestötavoitteen toteutumiseen.

Suunnittelun lähtökohdat

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) ovat osa maankäyttö- ja ra-
ken nus lain mukaista alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää. Niiden teh tä-
vä nä on varmistaa valtakunnallisesti merkittävien seikkojen huomioon ot ta-
mi nen maakuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten
toi min nas sa. VAT-tavoitteiden kokonaisuuksista tässä kaavatyössä kiin ni-
te tään huomiota
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 toimivaan aluerakenteeseen
 eheytyvään yhdyskuntarakenteeseen ja elinympäristön laatuun
 kulttuuri- sekä luonnonperintöön ja virkistyskäyttöön
 toimivaan yhteysverkostoon ja energianhuoltoon.

Maakuntakaava

Turun kaupunkiseudun maakuntakaavassa suunnittelualue on taa ja ma toi-
min to jen aluetta (A), valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti
mer kit tä vät asumisen ja muiden taajamatoimintojen alueet. Sisältää asuin-
aluei den lisäksi paikallisia palvelukeskuksia, työpaikka-alueita ja ym pä ris-
tö häi riöi tä aiheuttamattomia, pienehköjä teollisuusalueita sekä seututeitä
pie nem piä liikenneväyliä, lähivirkistysalueita sekä erityisalueita.

Yleiskaava

Suunnittelualue on Manner-Naantalin osayleiskaavassa osoitettu pien ta lo-
val tai sek si alueeksi AP, jolla sallitaan myös kaupunkipientalojen / town-
hou se tyyppisten rivitalojen (3 krs.) rakentaminen. Alueella sijaitsee myös
kult tuu ri pe rin tö koh de, kylätontti jossa on kiviramppi.

Asemakaava

Voimassa olevassa asemakaavassa kaavamuutosalue on osoitettu maa ta-
lous alu eek si (MT) ja lähivirkistysalueeksi (VL). Suunnittelualueen poh jois-
osas sa ei ole asemakaavaa.

Maanomistus

Asemakaavan muutosalue on kaupungin maanomistuksessa. Suun nit te lu-
alu eel la on myös yksi kaupungin vuokraama omakotitontti.

Asemakaavaluonnos

Suunnittelualueelle on osoitettu uusia tontteja asuinpientalojen (AP) kort te-
li alu eel le kaksi ja erillispientalojen (AO) korttelialueelle yhdeksän. Kort te li-
aluei den yhteispinta-ala on noin 24 200 m² korttelitehokkuuden ollessa
noin 0,25. AP-korttelialueelle voidaan rakentaa yhtiömuotoisesti omakoti-
tai rivitaloja ja AO-korttelialueelle omakotitaloja. AP- ja AO-korttelialueiden
yh teis pin ta-ala kaavamuutosalueen pinta-alasta on noin 42 %.

Kaavamuutosalueen pinta-alasta noin puolet (n. 52 %) on osoitettu lä hi vir-
kis tys alu eek si (VL). Lähivirkistysalueet liittyvät Soiniemen- ja Kar ta non-
puis ton lähivirkistysalueisiin. Suunnittelualuetta halkova Kartanontien poh-
jois puo lel la VL-alueella sijaitsee historiallinen kylätontti, jolla on vanha ki vi-
ramp pi. Kyseinen alue on rajattu asemakaavaluonnokseen osa-alueena,
jol la sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
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Asuntokadut on suunniteltu liittyviksi Kartanontieltä rakennuspaikoille.
Asun to ka dut päättyvät kääntöalueeseen, joista on osoitettu ke vyen lii ken-
teen yhteydet Soinistentielle. Kyseisiltä kevyenliikenteen väyliltä on sallittu
ton til le ajo. Katualueiden yhteispinta-ala kaavamuutosalueen pinta-alasta
on noin 6 %.

Yritysvaikutusten arviointi

Mikäli asemakaava muutetaan, niin lisääntynyt asukaspohja tukee Man-
ner-Naan ta lin palvelurakenteita. Lisäksi kaavan toteutusvaiheella on ra-
ken ta mi sen ai kai sia vaikutuksia rakennusalan yrityksiin.

Liitteinä ovat 7.5.2018 päivätyt osallistumis- ja arviointi suunnitelma ja ase-
ma kaa va luon nos.

LIITTEET A1 - A2 TEKLA 16.5.2018 (säilytetään erillisessä kaa va kan sios-
sa)

Kokouksessa asiaa esittelee kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström.

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 7.5.2018 päivätyn
Soi nis ten tien alueen / Soinisen pientaloalueen asemakaavan
ja asemakaavamuutosehdotuksen osallistumis- ja ar vioin ti-
suun ni tel man ja päättää, että 7.5.2018 päivätyn Soinistentien
alu een / Soinisen pientaloalueen asemakaavan ja ase ma kaa-
va muu tok sen asemakaavamuutoksesta varataan osallisille
maan käyt tö- ja rakennusasetuksen 30 §:n mukainen tilaisuus
mie li pi teen esittämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että Janne Muikkula ja kaupunginhallituksen edus-
ta ja Kimmo Aho saapuivat kokoukseen tämän asian kä sit te-
lyn aikana.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Tekninen lautakunta 12.09.2018 § 91

Kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström 4.9.2018:

Asemakaavaehdotus

Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen asemakaavan ja ase ma-
kaa va muu tok sen valmisteluaineisto oli nähtävillä 29.5. - 29.6.2018 vä li se-
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nä aikana. Valmisteluaineistosta saatiin viisi lausuntoa sekä kaksi mie li pi-
det tä. Lisäksi nähtävillä olo aineistosta järjestettiin kaavaneuvottelu sekä
kes kus te lu ti lai suus, joista saatiin suullisia mielipiteitä.

Lausunnon antoivat Varsinais-Suomen ELY keskus, Varsinais-Suomen liit-
to, DNA Oy, Naantalin Energia Oy sekä Naantalin kaupungin ym pä ris tö-
pal ve lut. Mielipiteitä antoivat suunnittelualueen ympäristön asukkaat.

1. Varsinais-Suomen ELY keskus

ELY-keskus toteaa kommenttina:

Luonnonsuojelun osalta valmisteluaineisto on riittävä eikä luon to sel vi tyk-
sis sä näytä olevan ristiriitoja kaavahankkeen kanssa.

ELY-keskuksella ei ole muutoin toimialaltaan lausuttavaa kaavaan.

Kaavoittajan vastine

Merkitään tiedoksi.

2. Varsinais-Suomen liitto

Varsinais-Suomen liiton maankäyttöjaosto päätti kokouksessaan
18.6.2018 § 72., että Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen ase-
ma kaa van ja asemakaavamuutoksen lausuntopyyntö (M95/29.5.2018) ei
an na aihetta Varsinais-Suomen liiton lausunnon antamiseen, koska liitolla
ei ole siitä huomautettavaa eikä se ole ristiriidassa Varsinais-Suomen
maa kun ta kaa voi tuk sen tai muun suunnittelun kanssa.

Kaavoittajan vastine

Merkitään tiedoksi.

3. DNA Oyj

DNA Oyj (DNA) on tutkinut osaltaan Soinistentien aluetta koskevan akm:n
val mis te lu ai neis ton ja toteamme seuraavaa:

DNA Oyj:llä ei ole huomauttamista ko. asemakaavaluonnoksen sisältöön.
Alu eel la on nykyisin DNA:n omistamia telekaapeleita, joiden sijainti tulisi
huo mioi da varsinkin kaava-aluetta rakennettaessa. Jos kaava-alueella ole-
vien DNA:n omistamien telekaapelien sijaintia ei voida säilyttää, tulee niille
osoit taa uusi korvaava reitti. Tarvittaessa toimitamme reittitiedot kaa pe leis-
ta.

Kaavoittajan vastine

Merkitään tiedoksi.
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4. Naantalin Energia Oy

Naantalin Energia ehdottaa liitekartan mukaista muuntamon paikkaa.

Kaavoittajan vastine

Merkitään tiedoksi.

Vaikutus kaavaan

Kaavaehdotukseen on lisätty energiahuollonalue (EN).

5. Ympäristöpäällikkö, Naantalin kaupunki

Luontoselvitys on vanha, ja olisi syytä uusia, myös lintujen osalta. Tietojeni
mu kaan luontoselvitys on jo tilattu. Varaan mahdollisuuden kommentoida
kaa vaa luontoselvityksen valmistuttua. Tässä vaiheessa ei muuta huo mau-
tet ta vaa.

Kaavoittajan vastine

Valmistuneen luontoselvityksen mukaan selvitysalueelta ei löytynyt luon-
non suo je lu lain luontotyyppejä, metsälain tarkoittamia erityisen tärkeitä elin-
ym pä ris tö jä, vesilaissa suojeltuja pienvesiä eikä muitakaan luon to ar voil-
taan merkittäviä luontotyyppikohteita jotka vaikuttaisi suunnittelualueen
maan käyt töön.

Merkitään tiedoksi.

6. Allekirjoittaneiden Kartanonkaaren asukkaiden mielipide

Jätämme oman ehdotuksemme koskien Manner-Naantalin osa yleis kaa-
vaa. Me allekirjoittaneet Kartanonkaaren asukkaat toivomme, että tulevalle
kaa voi te tul le alueelle kaavoitetaan omakotitalotontteja tai pienasumista, ei
ri vi ta lo ja. Lisäksi toivomme, että Soiniemenpuisto säilytetään luon non va rai-
se na, emme toivo alueen niittämistä tms. vaan maiseman säilyttämistä
maa lais mai se ma na. Metsäkaistaletta voidaan jatkaa rakennettujen aluei-
den väliin.

17 allekirjoitusta

Kaavoittajan vastine

Asemakaavaehdotuksessa asuinpientalojen korttelialueen (AP), alueella
voi daan rakentaa rivitaloja, kytkettyjä pientaloja ja erillisiä pientaloja asu-
mis tar koi tuk siin asemakaavamääräykseen lisätään määräykset ra ken nuk-
sen enimmäispituudesta ja huoneistojen enimmäislukumäärästä. Tällöin
ra ken nuk sen kokoa ohjataan asemakaavalla lähemmäksi yksittäistä oma-
ko ti ta lon rakennusmassaa.
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Asemakaavakarttaan lisätään Soiniemenpuistoon metsäsaarekkeen vie-
reen metsitettävä alue. Asemakaavaselostukseen lisätään suositus kaa-
va-alu een entisten pelto-osuuksien jäätämiseksi luonnonvaraiseksi, tar vit-
taes sa niitettäväksi avoimeksi peltomaiseksi alueeksi. Lä hi vir kis tys aluei-
den ja puistojen hoidosta ja suunnittelusta vastaa Naantalin kaupungin vi-
her yk sik kö.

Vaikutus kaavaan

Kaavaehdotukseen asuinpientalojen (AP) korttelialueelle on lisätty mää-
räyk set joilla ohjataan rakennusten kokoa:

 Korttelialue tulee toteuttaa yhtenäisenä kokonaisuutena.
 Yksittäisen asuinrakennuksen enimmäispituus saa olla 22 m. Asun-

to ja yhdessä rakennuksessa saa olla enintään neljä.
 Asemakaavaehdotukseen on merkitty metsitettävä alue met sä saa-

rek keen jatkeeksi merkinnällä istutettava puu.

7. Suunnittelualueen naapurin asukasmielipide

Ohessa oma vastineemme koskien Manner-Naantali osayleiskaavaa. Toi-
vom me, että ehdotuksemme huomioidaan. Olemme aikanaan valinneet
Kar ta non kaa ren tontin maisemien vuoksi ja koko talon arkkitehtuuri on
suun ni tel tu maisema huomioiden, pellonpuoleinen seinämme on lähes
pelk kää ikkunaa. Tuleva kaavoitettu alue vähentää niin asumismukavuutta
kuin talon arvoakin. Toiveemme on, että kaavoitettu alue jää mah dol li sim-
man lähelle Kartanontietä eikä levittäydy niin pitkälle kohti Hakapellon hau-
taus maa ta kuin nyt on luonnoksessa.

Ehdotuksemme:
1. Kolme omakotitonttia Hakapellon puoleiselta sivulta poistetaan kaa vas-
ta, jotta alue ei leviä niin pitkälle kohti Hakapellon hautausmaata. Jos tätä
toi vet tam me ei voida huomioida, ehdotamme, että:

2. Em. mainituista kolmesta tontista poistetaan yksi ja kaksi jäljelle jäävää
tont tia kaavoitetaan suunnitellun tien suuntaisesti. Jos tätä toivettamme ei
voi da huomioida, ehdotamme, että:

3. Em. mainittujen tonttien takaraja noudattaa suunnitellun tien suuntaa ei-
kä aukea viuhkamaisesti pellolle. Jos tätä toivettamme ei voida huomioida,
eh do tam me, että:

4. Tonttien rakennusala osoitetaan suunnitellun tien viereen, jotta tonttien
ta ka osa jää rakentamatta ja tonttien takalaitaan osoitetaan viheralue.

Lisäksi ehdotamme, että jäljelle jäävää peltoaluetta ei niitetä vaan se saa
jää dä luonnonvaraiseksi. Uuden korttelialueen ja Kartanonkaaren väliselle
alu eel le lisätään puita ja pensaita. Lähialueilla metsäisiä kaistaleita on jo
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en nes tään jätetty rakennettujen alueiden väliin eli olemassa olevaa met sä-
saa re ket ta jatketaan pellolle päin rakennettujen alueiden väliin.

Kaavoittajan vastine

Asemakaavaehdotuksen Soiniemenpuiston viereisten erillispientalojen AO
(oma ko ti ta lo jen) tonttien lukumäärää ei ole vähennetty. Sen sijaan tonttien
pin ta-ala ja tonttien rakennusala on pienentynyt ja peltoalueen pinta-ala on
vas taa vas ti kasvanut (~800 m²). Tonttien luoteisraja on vetäytynyt / suo ris-
tet tu viereisen kevyenliikenteen väylän suuntaiseksi lyhimmän tontin mu-
kai ses ti.

Asemakaavakarttaan lisätään Soiniemenpuistoon metsäsaarekkeen vie-
reen metsitettävä alue ja asemakaavaselostukseen lisätään suositus kaa-
va-alu een entisten pelto-osuuksien jäätämiseksi luonnonvaraiseksi, tar vit-
taes sa niitettäväksi avoimeksi peltomaiseksi alueeksi. Lä hi vir kis tys aluei-
den ja puistojen hoidosta ja suunnittelusta vastaa Naantalin kaupungin vi-
her yk sik kö.

Vaikutus kaavaan

Soiniemenpuiston viereisten erillispientalojen AO (omakotitalojen) korttelia
(57) on pienennetty ja viereistä lähivirkistysaluetta on laajennettu. Korttelin
(57) tontti 1:een on lisätty 4 m leveä istutettava alueenosa.

Asemakaavaehdotukseen Soiniemenpuiston lähivirkistysalueeseen on
mer kit ty metsitettävä alue metsäsaarekkeen jatkeeksi, ase ma kaa va mer-
kin näl lä istutettava puu.

8. Keskustelutilaisuus asemakaavaluonnoksesta 5.6.2018 kello 17 -
19

Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen asemakaavaluonnokseen
liit tyen pidettiin avoin keskustelutilaisuus 5.6.2018. Tilaisuus aloitettiin
suun nit te lu alu een maastossa ja tämän jälkeen jatkettiin keskustelulla Soi-
nis ten päiväkodissa. Tilaisuuteen osallistui noin kymmenen henkilöä.

Tilaisuudessa käytiin läpi suunnittelualueen osallistumis- ja ar vioin ti suun ni-
tel maa (jäljempänä OAS), asemakaavaluonnosta sekä kaava-alueelta laa-
dit tua havainnepiirustusta.

Tilaisuudessa nousi esiin suullisia mielipiteitä mm. seuraavista asioista:

a. Mitä pitää ja voi esittää mielipiteenä, että sillä olisi vaikutusta?
b. Miksi ei voi olla pelkästään omakotitontteja?
c. Mikä on suunnittelualueen toteutusaikataulu?
d. Tontit ja asuntokatu tulee liian lähelle olevaa asutusta.
e. Välissä tulee olla riittävä viherkaista.
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f. Säilytetäänkö lähivirkistysalue (VL) peltona kuten se on nyt yhdessä
MT-alu een kanssa?
g. Uusi alue tulee rakentaa samaan tyyliin kuin oleva viereinen alue.
h. Uusi alue tulee rakentaa laadukkaasti ja tyylikkäästi.
i. Rivitaloja ei saa rakentaa alueelle.
j. Tehdäänkö suunnittelualueelle rakennustapaohjeet?
k. Uudelle alueelle ei erityisiä ekologisia tavoitteita rakenteiden ra ken nus-
ma te ri aa lei hin.
l. Ovatko Soinistentien ja Kartanonkaaren sekä uusien asuntokatujen ja
Kar ta non kaa ren risteyksien näkemäalueet riittävät?

Kaavoittajan vastineet kysymyksiin ja mielipiteisiin

Kohta a

Asemakaavan tullessa vireille sekä nähtävillä olevasta ase ma kaa va luon-
nok ses ta on mahdollisuus esittää mielipiteitä. Mielipiteet voi esittää joko
suul li ses ti tai kirjallisesti. Lisäksi ehdotusvaiheen asemakaavasta voi tehdä
muis tu tuk sia sekä vahvistettavasta asemakaavasta on mahdollisuus va lit-
taa Varsinais-Suomen käräjäoikeuteen.

Mielipiteitä ja muistutuksia voi esittää asemakaavaprosessiin osal lis tu mi-
ses ta, asemakaavan tavoitteista, vaikutuksista sekä asemakaavan si säl-
lös tä.

Vaikutusmahdollisuuksia havainnollistettiin keskustelutilaisuudessa OAS:n
avul la ja tilaisuudessa kerrottiin mahdollisuudesta keskustella ja esittää
mie li pi tei tä asemakaavaluonnoksesta erikseen järjestettävällä kaa va neu-
vot te lul la esimerkiksi suunnittelualueella tai kaupungintalolla.

Vuorovaikutustilaisuuksia asemakaavahankkeesta on tähän mennessä jär-
jes tet ty seuraavasti:

 julkinen keskustelutilaisuus (5.6.2018)
 erillisiä tapaamisia lähiseudun asukkaiden kanssa (4kpl)
 asemakaavaluonnoksen julkinen nähtävilläolo kaupungintalon

maan käyt tö osas tol la 29.5. - 29.6.2018 välisenä aikana.

Kohta b

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on lisätä ja monipuolistaa kaupungin
pien ta lo jen tonttitarjontaa. Asemakaavalla mahdollistetaan mm. yh tiö muo-
toi sen pienikokoisten omakotitalojen rakentamismahdollisuutta, kuten
myös rivitalojen rakentamismahdollisuutta. Asemakaavamuutos vaikuttaa
kau pun gin väestötavoitteen toteutumiseen.

Asemakaavaluonnos on suunniteltu siten, että olemassa olevan asun to alu-
een puolelle on kaavoitettu lähivirkistysalueet ja lähinnä olevaa asutusta
on osoitettu omakotitontit (erillispientalokorttelialueet). Yhtiömuotoiset
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asuin pien ta lo jen korttelialueet on sijoitettu suunnittelualueen keskelle Kar-
ta non tien molemmin puolin.

Kohta c

Asemakaava pyritään saamaan lainvoimaiseksi vuoden 2018 lopussa tai
vuo den 2019 alussa. Suunnittelualueen kadut ja vesihuolto pyritään ra ken-
ta maan vuoden 2019 aikana, joten uudet asukkaat pääsisivät ra ken ta-
maan aikaisintaan vuoden 2019 syksyllä tai 2020 keväällä.

Kohdat d ja e

Kaavoitettavan alueen tonttien ja asuntokadun riittävästä etäisyydestä ole-
vaan asutukseen on keskusteltu myös erillisissä asukastapaamisissa. Ky-
seis ten tapaamisien perusteella Soiniemen puiston puoleisia asun to tont-
tien ja katualueiden rajalinjoja on muotoiltu kauemmaksi olevasta asu tuk-
ses ta luonnosvaiheen suunnittelussa. Tällöin Soiniemenpuiston lä hi vir kis-
tys alue (LV) leveni jonkin verran.

Asemakaavaluonnoksen AP ja AO käyttötarkoitusalueet noudattavat pää-
sään töi ses ti Manner-Naantalin osayleiskaavan käyttötarkoitusalueita. Ase-
ma kaa va luon nok ses sa on aluerajauksia suunniteltu tarkemmin siten, että
Soi nie men puis ton metsäsaareke sijoittuu kokonaisuudessaan lä hi vir kis tys-
alu eel le. Suunnittelualueen pohjoisreunan AO- tontit on suunniteltu
AP-ton tin ja kevyenliikenteen väylän luoteispuolelle peltoaukion reunaan.
AO-ton tit sijoittuvat osittain osayleiskaavan VL-alueelle. Osayleiskaavan
VL-alu een pinta-ala ei pienene, koska VL-aluetta on laajennettu em. met-
sä saa rek keen kohdalla. Muuten viherkaista olevan ja uuden asutuksen vä-
lis sä on osayleiskaavan mukainen.

Kohta f

Soiniemenpuiston lähivirkistysalueelle ei ole suunnitteilla erillisiä puis to-
aluei ta eikä lähivirkistysalueella ole erityisiä yhteystarpeita lä hi ym pä ris-
töön. Asemakaavalla ei tarkoitus ratkaista lähivirkistysalueiden ylläpitoon
liit ty viä ratkaisuja.

Asemakaavakarttaan lisätään Soiniemenpuistoon metsäsaarekkeen vie-
reen metsitettävä alue ja asemakaavaselostukseen lisätään suositus kaa-
va-alu een entisten pelto-osuuksien jäätämiseksi luonnonvaraiseksi, tar vit-
taes sa niitettäväksi avoimeksi peltomaiseksi alueeksi. Lä hi vir kis tys aluei-
den ja puistojen hoidosta ja suunnittelusta vastaa Naantalin kaupungin vi-
her yk sik kö.

Kohdat g, h ja i

Suunnittelualueen korttelitehokkuus vastaa erillispientalojen (oma ko ti ta lo-
alu een) korttelitehokkuutta. Asemakaavassa rakentamista ohjataan kah-
teen kerrokseen, jolloin rakennuksen rakennusala (maantasokerroksen
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pin ta-ala) on pienempi kuin yksikerroksisessa rakennuksessa. Tällöin kak-
si kerroksisten rakennusten väliin jäävä rakentamaton tontinosa on vas taa-
vas ti väljempi.

Asemakaavaehdotukseen lisätään määräyksiä rakennuksien ul ko muo dois-
ta, rakennusmateriaaleista sekä talousrakennusten koosta ja sijoittelusta
ton teil la. Määräyksillä pyritään varmistamaan rakentuvan alueen yh te näi-
nen kaupunkikuva suhteessa olevaan rakennettuun ympäristöön.

Asuinpientalojen korttelialueen (AP, alueella voidaan rakentaa rivitaloja,
kyt ket ty jä pientaloja ja erillisiä pientaloja asumistarkoituksiin) ase ma kaa va-
mää räyk seen lisätään määräykset rakennuksen enimmäispituudesta ja
huo neis to jen enimmäislukumäärästä. Tällöin rakennuksen kokoa ohjataan
ase ma kaa val la lähemmäksi yksittäistä omakotitalon rakennusmassaa.

Kohta j

Suunnittelualueelle ei laadita erillistä rakennustapaohjetta. Viereisten
asun to aluei den asemakaavan yhteydessä tehdyt rakennustapaohjeet kor-
va taan saman sisältöisinä asemakaavamääräyksinä kullakin käyt tö tar koi-
tus alu eel la.

Kohta k

Asemakaavaehdotuksessa ei esitetä tavoitteita ja määräyksiä, jotka oh jai-
si vat rakentamista / rakenneratkaisuja tiettyyn rakennusmateriaaliin. Ase-
ma kaa va mää räyk siin lisätään määräys mahdollisista energian hyö dyn tä-
mi seen tarkoitettujen laitteiden sijoittelusta.

Kohta l

Asemakaavatyössä on tehty Soinistentien ja Kartanonkaaren sekä uusien
asun to ka tu jen ja Kartanonkaaren risteyksien näkemätarkastelu ja ne täyt-
tä vät kaduille ja teille asetetut näkemävaatimukset.

Vaikutukset kaavaan

Kohdat d ja e

Soiniemenpuiston puoleisen katualueen kääntöpaikan kohtaa on kaa va eh-
do tuk ses sa siirretty lähemmäksi Soinistentietä, samalla suunnittelualueen
ja olemassa olevan asuntoalueen väliin jäävä Soiniemenpuiston vir kis tys-
alu een leveys on jonkin verran kasvanut.

Kohta g, i ja j

Kaavaehdotukseen on lisätty AP ja AO käyttötarkoitusalueille ase ma kaa-
va mää räyk set:
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 Asuinrakennuksissa tulee olla harjakatto. Murrettu harja- ja pul pet ti-
kat to sallitaan vain, mikäli asuinrakennuksen kokonaisrunkosyvyys
on alle 8 metriä.

 Rakennusten katemateriaalin tulee olla tummanharmaa pelti-, huopa
tai tiilikate. Tiilikattoa jäljittelevää peltikateprofiilia ja pa la huo pa ka tet-
ta ei sallita. Viherkatot ovat sallittuja kaikissa rakennuksissa.

 Pääasiallisina julkisivumateriaaleina tulee käyttää maalattua puu ver-
hous ta, rappausta tai tiiltä. Värin tulee olla vaalea ja murrettu ja vä ri-
tyk sen tulee sopeutua viereisiin asuinrakennuksiin.

 Piharakennusten tulee muodostaa yhtenäinen kokonaisuus tontin
asuin ra ken nuk sen kanssa. Piharakennusten korkeus tulee olla alis-
tei nen suhteessa päärakennukseen.

 Energian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet suunnitellaan osana ra-
ken nus ten ja piharakennelmien arkkitehtuuria.

Lisäksi AP käyttötarkoitusalueelle on lisätty määräykset:

 Korttelialue tulee toteuttaa yhtenäisenä kokonaisuutena.

 Yksittäisen asuinrakennuksen enimmäispituus saa olla 22 m. Asun-
to ja yhdessä rakennuksessa saa olla enintään neljä.

Jatkosuunnittelu

Soinistentien alueen sekä Soinisen pientaloalueen asemakaavaa ja ase-
ma kaa va muu tos ta on jatkettu ympäristöviraston maankäyttöosastolla ase-
ma kaa va eh do tuk sek si.

Asemakaavaehdotuksen käyttötarkoitusalueet ja rakennusoikeudet

AP-20 korttelialueet

Asemakaavaehdotukseen osoitetaan kaksi AP-20 korttelialuetta, jolle saa-
daan rakentaa rivitaloja, kytkettyjä pientaloja ja erillisiä pientaloja asu mis-
tar koi tuk siin. Kortteleille on annettu määräyksiä rakennusten koon, ra ken-
nus ten muodon sekä julkisivumateriaalien suhteen. Myös julkisivuihin
asen net ta vien laitteiden toteutukseen annetaan ohjeita:

 Korttelialue tulee toteuttaa yhtenäisenä kokonaisuutena.

 Yksittäisen asuinrakennuksen enimmäispituus saa olla 22 m. Asun-
to ja yhdessä rakennuksessa saa olla enintään neljä.

 Asuinrakennuksissa tulee olla harjakatto. Murrettu harja- ja pul pet ti-
kat to sallitaan vain, mikäli asuinrakennuksen kokonaisrunkosyvyys
on alle 8 metriä.
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 Rakennusten katemateriaalin tulee olla tummanharmaa pelti-, huopa
tai tiilikate. Tiilikattoa jäljittelevää peltikateprofiilia ja pa la huo pa ka tet-
ta ei sallita. Viherkatot ovat sallittuja kaikissa rakennuksissa.

 Pääasiallisina julkisivumateriaaleina tulee käyttää maalattua puu ver-
hous ta, rappausta tai tiiltä. Värin tulee olla vaalea ja murrettu.

 Piharakennusten tulee muodostaa yhtenäinen kokonaisuus saman
ton tin asuinrakennusten kanssa. Piharakennusten korkeus tulee pi-
tää kohtuullisena ja sen tulee olla matalampi kuin päärakennuksen.

 Energian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet suunnitellaan osana
 rakennusten ja piharakennelmien arkkitehtuuria.

AO-21 korttelialueet

Asemakaavaehdotuksessa suunnittelualueelle osoitetaan myös kolme eril-
lis pien ta lo korttelialuetta (AO-21), joissa yksittäiselle tontille saa rakentaa
yk siasun toi sen pientalon (omakotitalon) asumistarkoitukseen. AO-21 ton-
teil la saa tontille määrätyn rakennusoikeuden lisäksi rakentaa yhden
50 k-m² suuruisen autotalli- ja varastorakennuksen. AO-21 käyt tö tar koi tuk-
sel le on myös annettu määräyksiä rakennusten muodon sekä jul ki si vu ma-
te ri aa lien suhteen. Myös julkisivuihin asennettavien laitteiden toteutukseen
an ne taan ohjeita:

 Asuinrakennuksissa tulee olla harjakatto. Murrettu harja- ja pul pet ti-
kat to sallitaan vain, mikäli asuinrakennuksen kokonaisrunkosyvyys
on alle 8 metriä.

 Rakennusten katemateriaalin tulee olla tummanharmaa pelti-, huopa
tai tiilikate. Tiilikattoa jäljittelevää peltikateprofiilia ja pa la huo pa ka tet-
ta ei sallita. Viherkatot ovat sallittuja kaikissa rakennuksissa.

 Pääasiallisina julkisivumateriaaleina tulee käyttää maalattua puu ver-
hous ta, rappausta tai tiiltä. Värin tulee olla vaalea ja murrettu ja vä ri-
tyk sen tulee sopeutua viereisiin asuinrakennuksiin.

 Piharakennusten tulee muodostaa yhtenäinen kokonaisuus tontin
asuin ra ken nuk sen kanssa. Piharakennusten korkeus tulee olla alis-
tei nen suhteessa päärakennukseen.

 Energian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet suunnitellaan osana ra-
ken nus ten ja piharakennelmien arkkitehtuuria.

AP-20 asuinpientalojen korttelialueille muodostuu rakennusoikeutta yh-
teen sä 3 000 k-m² sekä autotalli- tai talousrakennuksille yhteensä
600 k-m² sekä AO-21 erillispientalojen korttelialueille yhteensä yhdeksälle
ton til le 2 175 k-m² sekä autotalli- tai talousrakennuksille yhteensä
450 k-m².
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AO-korttelialue

Korttelin 52 tontin 1 rakennusoikeutta vähennetään ase ma kaa va muu tok-
sel la erillispientalon osalta 175 k-m² 450 k-m²:stä 275 k-m²:iin. Autotalli- tai
ta lous ra ken nuk sen kerrosala määrätyn rakennusoikeuden lisäksi säilyy
50 k-m²:ssä.

AP-20, AO-21 ja AO korttelien rakennusten suurin sallittu kerrosluku on II.

Asemakaavaehdotuksessa kortteleihin on osoitettu rakennusalat, tontin is-
tu tet ta vat alueen osat sekä puurivejä katualueiden viereen kortteleihin. Li-
säk si asemakaavaehdotuksessa on merkinnät Soinisten- ja Kartanontien
ka tu aluei den kohdalla asuinrakennuksien ulkoseinien sekä ikkunoiden ja
mui den rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan sekä ka tu-
alu een rajan osat, joiden kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Lähivirkistysalueet (VL) ja puisto (VP)

Soiniemen- ja Kartanonpuiston lähivirkistysalueet liittyvät olemassa ole-
vaan Soinisten asemakaava-alueen samannimisiin lähivirkistysalueisiin.

Soiniemenpuisto

Virkistysalueelle on erotettu osa-alue, jolla sijaitsee muinaismuistolailla
rau hoi tet tu kiinteä muinaisjäännös. Osa-alueelle on annettu määräys:

"Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen
on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista toimenpiteistä ja
suun ni tel mis ta on neuvoteltava Museoviraston kanssa."

Muinaismuistolailla rauhoitetun osa-alueen metsäsaareketta jatketaan
poh joi seen istuttamalla mäntyjä ja metsäkuusia olemassa olevan asu tuk-
sen suojavyöhykkeeksi.

Lähivirkistysaluetta pidetään luonnontilaisena ja sitä niitetään tarvittaessa.

Kartanonpuisto

Lähivirkistysaluetta pidetään luonnontilaisena ja sitä niitetään tarvittaessa.

Neljäntammenpuisto

Osa voimassa olevaa asemakaavan maatalousaluetta (MT) osoitetaan
puis tok si (VP). Puisto nimetään Neljäntammenpuistoksi ja se suunnitellaan
ja sitä hoidetaan puistomaisena istutuksineen Naantalin kaupungin puis toi-
men puolesta. Samalla ohjeellinen kevyenliikenteenväylä, Nel jän tam men-
pol ku siirretään Soinisten kartanon puukujanteesta, Neljäntammenpolun
lin jaan omaksi puistodiagonaliksi kohti Soinistentietä.
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Energiahuollon alue (EN)

Asemakaavaehdotukseen on lisätty Energiahuollon alue (EN) muuntamoa
var ten. Alue sijaitsee Kivirampinpolun ja Kartanontien risteyksessä.

Katualueet

Kivirampin- ja Proventinpolku toteutetaan 5m leveänä asuntokatuna, jonka
pää hän toteutetaan kääntöpaikka. Katualuetta jatketaan ke vyen lii ken teen-
väy lä nä Soinistentielle jolta on tontille / rakennuspaikalle ajo sallittu. Asun-
to ka dut sekä jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu kääntöalueineen
va lais taan.

Asemakaavan yleiset määräykset

AO-tonteilla saa tontille määrätyn rakennusoikeuden lisäksi rakentaa yh-
den 50 k-m²:n suuruisen autotalli- ja varastorakennuksen.

PYSÄKÖINTI JA PIHAJÄRJESTELYT

Autopaikkojen vähimmäismäärät:

 AO korttelissa 2 ap. / asunto.
 AP kortteleissa 1 ap/80 k-m² tai vähintään 1,5 ap. / asunto.

AO ja AP kortteleissa polkupyöräpaikkoja on varattava vähintään
2 pp /asun to.

AP -korttelialueilla tulee niillä tonteilla, joiden pihamaat rajautuvat toisiinsa,
suun ni tel la ja rakentaa pihan leikki- ja oleskelutilat sekä istutukset yh te näi-
ses ti.

AP korttelialueen tontteja ei saa erottaa aidalla toisistaan, asuntopihoja
voi daan rajata enintään 1,2m:n pensasaidoin.

HULEVEDET

Rakennusten sijoittamisessa AP ja AO korttelialueilla on otettava huo mi-
oon hulevesien käsittely. Hulevesijärjestelyt on sovitettava vierekkäisten
tont tien kesken. Tontin pintarakenteissa tulee suosia vettä läpäiseviä pin-
noit tei ta.

Korttelien 52, 53, 54 ja 57 osalta tonttijako vahvistuu tämän asemakaavan
yh tey des sä. Kortteleihin 55 ja 56 on laadittava erillinen sitova tonttijako.

Liitteinä Soinistentien alueen sekä Soinisen pientaloalueen asemakaava ja
ase ma kaa va muu tok sen asemakaavaehdotus 20.8.2018, asemakaavan
se los tus 20.8.2018 sekä selostuksen liitteet 20.8.2018.
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LIITE A1, TEKLA 12.9.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)
LIITE A2, TEKLA 12.9.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)
LIITE A3, TEKLA 12.9.2018 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Kokouksessa asian esittelee kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallituksen
kon ser ni jaos tol le ja edelleen kaupunginhallitukselle, että
20.8.2018 päivätty Soinistentien alueen sekä Soinisen pien-
ta lo alu een asemakaava ja asemakaavamuutoksen ase ma-
kaa va eh do tus asetetaan maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n
se kä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti
jul ki ses ti nähtäville.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot seu-
raa vil ta viranomaisilta: Varsinais-Suomen liitto, Var si-
nais-Suo men ELY-keskus / Ympäristö ja luonnonvarat sekä
lii ken ne vas tuu alue, Varsinais-Suomen maakuntamuseo, Var-
si nais-Suo men pelastuslaitos, DNA Oy, Naantalin Energia Oy
se kä Caruna Oy.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 08.10.2018 § 54

Soinistentien alueen sekä Soinisen pientaloalueen asemakaavan ja ase-
ma kaa va muu tok sen 20.8.2018 päivätty kaavakartta ja kaavaselostus liit-
tei neen on esityslistan liitteenä (KHKON 8.10.2018).

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto päättää esittää kaupunginhallitukselle, että
20.8.2018 päivätty ehdotus Soinistentien alueen sekä Soi ni-
sen pientaloalueen asemakaavaksi ja ase ma kaa va muu tok-
sek si asetetaan maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n sekä
maan käyt tö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti jul ki-
ses ti nähtäville.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot seu-
raa vil ta tahoilta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus / Ympäristö ja luon non-

va rat sekä liikennevastuualue
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 Varsinais-Suomen maakuntamuseo
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
 DNA Oy
 Naantalin Energia Oy
 Caruna Oy.

KOKOUSKÄSITTELY:

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa oli läsnä asiantuntijana
tä män asian käsittelyn ajan.

KONSERNIJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 22.10.2018 § 344

Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen asemakaavan ja ase ma-
kaa va muu tok sen 20.8.2018 päivätty kaavakartta ja kaavaselostus ovat
esi tys lis tan liitteinä (KH 22.10.2018).

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää asettaa 20.8.2018 päivätyn eh do-
tuk sen Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen ase-
ma kaa vak si ja asemakaavamuutokseksi maankäyttö- ja ra-
ken nus lain 65 §:n sekä maankäyttö- ja rakennusasetuksen
27 §:n mukaisesti julkisesti nähtäville.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot seu-
raa vil ta tahoilta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus / ympäristö ja luon non-

va rat sekä liikennevastuualue
 Varsinais-Suomen maakuntamuseo
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
 DNA Oy
 Naantalin Energia Oy
 Caruna Oy.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Annika Urpolahti poistui kokouksesta ennen
tä män asian käsittelyn alkamista kello 19.15.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Kaupunginhallitus 28.01.2019 § 31

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Asemakaavahanketta on jatkettu asettamalla kaavaehdotus nähtäville
12.11. - 12.12.2018. Asemakaavaehdotuksesta jätettiin neljä lausuntoa ei-
kä yhtään muistutusta. Lähialueen asukkaitten kanssa käytiin neuvotteluja
kaa va mer kin nöis tä.

Neuvotteluissa naapurien kanssa sovittiin kaavaan lisättäväksi puita Soi-
nis ten puis toon, nykyisten rakennusten ja tulevien rakennusten väliin. Puita
on lisätty asemakaavaan.

Varsinais-Suomen maakuntamuseo toteaa lausunnossaan, että kaa va eh-
do tuk ses sa säilytetään kartanolle vievän tien puistoaluetta niin että, tien
var rel la säilyy riittävät näkymät Soiniementieltä. Lisäksi lausunnossa to de-
taan, että kaavaehdotuksessa ollut merkintä kivirampista mui nais muis to-
koh tee na (sm-1) tulee muuttaa merkinnäksi kulttuuriperintökohteesta, jolle
lau sun nos sa esitetään erilaisia kaavallisia merkintätapavaihtoehtoja.

Kaavoittajan vastine:

Kivirampin asemakaavamerkintää on muutettu lausunnon
mu kai ses ti.

Varsinais-Suomen Pelastuslaitos totesi lausunnossaan, että pe las tus yk si-
köl lä operointi tulee olla mahdollista kaava-alueen kiinteistöillä. Korttelien
54 ja 57 kiinteistöjen saavutettavuus raskailla pelastusajoneuvoilla on var-
mis tet ta va. Mahdollisesti pp/t-osoitetuttujen katujen tulee soveltua pe las-
tus ajo neu voil le. Kaavoituksen pohjalta suoritettavassa kunnallistekniikan
suun nit te lus sa ja toteutuksessa on huomioitava pelastuslain edellyttämät
sam mu tus ve si tar peet.

Kaavoittajan vastine:

Lausunto on välitetty yhdyskuntatekniikan päällikölle jat ko-
suun nit te lua varten. Kaavassa osoitetut pp/t-kadut tulee käy-
tän nös sä joka tapauksessa mitoittaa niin, että sinne pääs-
tään rakentamisen aikaisella kalustolla, joten myös pe las tus-
toi men kalustolla on pääsy kyseisille katualueille.

Caruna ilmoitti lausunnossaan, ettei sillä ole sähköverkkoa alueella.

Kaavoittajan vastine:

Merkitään tiedoksi. Ei vaikutusta asemakaavaan.
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DNA ilmoitti lausunnossaan, että DNA Oyj:llä ei ole huomauttamista ko.
ase ma kaa va luon nok sen sisältöön. Alueella on nykyisin DNA:n omistamia
te le kaa pe lei ta, joiden sijainti tulisi huomioida varsinkin kaava-aluetta ra-
ken net taes sa. Jos kaava-alueella olevien DNA:n omistamien telekaapelien
si jain tia ei voida säilyttää, tulee niille osoittaa uusi korvaava reitti.

Kaavoittajan vastine:

Merkitään tiedoksi. Ei vaikutusta asemakaavaan.

Muutokset asemakaavaan

Nähtävilläolon jälkeen asemakaavaehdotukseen lisättiin Soi nie men puis-
toon istutettavia puita sekä muutettiin suojelumerkintää Varsinais-Suomen
maa kun ta mu seon lausunnon mukaisesti. Asemakaavaselostus on päi vi tet-
ty näiltä osin. Muutokset eivät ole luonteeltaan olennaisia (MRA 32 §) ei-
vät kä siten edellytä kaavan asettamista uudelleen nähtäville.

Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen 16.1.2019 päivätyn ase ma-
kaa van ja asemakaavamuutoksen kaavakartta ja -selostus oheistetaan.

LIITTEET A3 - A4, KH 28.1.2019 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy
16.1.2019 päivätyn Soinistentien alueen / Soinisen pien ta lo-
alu een asemakaavan ja asemakaavamuutoksen.

Hyväksymispäätöksestä ilmoitetaan maankäyttö- ja ra ken-
nus lain 200 §:n 2 momentin sekä maankäyttö- ja ra ken nus-
ase tuk sen 93 §:n mukaisesti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa oli läsnä
kokouksessa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 2

Soinistentien alueen / Soinisen pientaloalueen 16.1.2019 päivätyn ase ma-
kaa van ja asemakaavamuutoksen kaavakartta ja -selostus ovat esi tys lis-
tan liitteinä (KV 4.2.2019).
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KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto hyväksyy 16.1.2019 päivätyn Soi nis ten-
tien alueen / Soinisen pientaloalueen asemakaavan ja ase-
ma kaa va muu tok sen.

Hyväksymispäätöksestä ilmoitetaan maankäyttö- ja ra ken-
nus lain 200 §:n 2 momentin sekä maankäyttö- ja ra ken nus-
ase tuk sen 93 §:n mukaisesti.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.
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Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan muutos I

917/10.03.00/2017

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 30.10.2017 § 42

Maanmittausinsinööri Birit Keva 24.10.2017:

Kaupunginhallitus on 15.4.2013 § 197 päättänyt käynnistää Luonnonmaan
ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan muutos I:sen vuonna 2014 tilojen
Kau ko ran ta 529-409-4-2 ja Kummeli 529-409-5-3 sekä 13.1.2014 § 21 ti lo-
jen Tamminiemi I 529-402-1-40, Tamminiemi II 529-412-1-36, Tamminiemi
III 529-412-1-51 alueilla.

Kaupunkisuunnittelujaosto on 8.9.2014 §55  päättänyt käynnistää Luon-
non maan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan muutos I :sen kaa va muu-
tos alueil la Tammipohja 529-412-1-39, Tammipohja I 529-412-1-35, Kukola
529-412-1-66, Maa-alueet 529-412-878-1, Karikko 529-412-878-2  sekä
Vir pi- Porhonkallion alueella, johon kuuluvat tilat;  Mäntymäki
529-406-2-62, Välimäki 529-406-2-63, Porhonkallio 529-406-2-78, Virpi
529-406-2-81, Sokonnokka 529-406-2-82, Kalliorinne 529-406-3-1, Jyl hä-
mä 529-406-3-2, Kalliola 529-406-3-3, Kukkoori 529-406-3-4, Mäntymäki
529-406-3-5, Kaukoranta 529-406-3-8, Kokkonokka I 529-406-7-20, Ar jat-
sa lo 529-406-7-26 sekä Naantali-Rymättylä seututie 529-895-0-189.

Kaupunginhallitus on 8.5.2017 § 182 päättänyt käynnistää Luonnonmaan
ja Lapilan ym.saarien osayleiskaavan muutos I:sen tilojen Jaakkolanranta
529-407-2-27 ja Tippavaara 529-402-1-25 alueilla.

Viranomaisneuvottelu kaavamuutoksesta pidettiin 11.12.2014.

Kaavamuutoksen käynnistyspäätökset kaupunginhallituksessa ja kau pun-
ki suun nit te lu jaos tos sa sekä konsernijaostossa ovat esityslistan (KHKON
30.10.2017) liitteenä.

Osayleiskaavamuutoksen 20.10.2017 päivätty luonnos kaavakartaksi ja
sii hen liittyvä selostus on valmistunut.

Kaavamuutosalueista on kaavan käynnistämisen jälkeen poistettu kohteet:

 529-119-2-1 ja -2, 529-119-2-2, 529-119-3-1, 529-119-4- tontit 1-4,
529-119-5- tontit 1-3, 529-119-6- tontit 3-9, 529-119-7- tontit 1-5,
529-119-9901-1001, Isokylä 529-406-7-17 , joiden alueella ta voit tee-
na oli muuttaa lomarakentaminen ympärivuotiseksi asuin ra ken ta mi-
sek si. Kultaranta Golfin alueella on käynnistymässä uusia ra ken nus-
hank kei ta, jotka edellyttävät yleiskaavan muuttamista. Käyt tö tar koi-
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tuk sen muutos on tarkoituksenmukaista siirtää tähän laajempaan
osa yleis kaa van muutokseen.

 Viialanmäen alueen 529-104-8-1, 529-104-8-2, 529-104-8-3,
529-104-9-1, 529-104-9-2, 529-104-10-1,529-104-10-2,
529-104-11-1, 104. kaup.osan kadut, 529-104-9901-1001,
529-106-2-1, Raumansuu 529-412-1-32, Kukola 529-412-1-66, Met-
sik kö 529-430-1-202, Isotalo 529-430-1-203 tilat,  joiden alueella ta-
voit tee na on poistaa AP- aluevaraus ja tutkia alueen ottamista osit-
tain ympäristöhäiriötä aiheuttamattomaan teollisuuskäyttöön. Vii-
alan mä en maankäytön suunnittelu siirretään tehtäväksi suuremman
Luon non maan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavamuutoksen yh-
tey des sä.

Luonnonmaan ja Lapilan yms. saarien osayleiskaavamuutos I:sen kaa va-
luon nos, kaavaselostus liitteineen ja sijaintikartta sekä vi ran omais neu vot-
te lun muistio 11.12.2014 oheistetaan.

LIITTEET A2 - A5, KHKON 30.10.2017(säilytetään erillisessä kaa va kan-
sios sa)

Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavamuutos I:sen käyn nis-
tä mis pää tök set

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto esittää kaupunginhallitukselle, että se asettaa
Luon non maan ja Lapilan ym. saarien osayleis kaa va muu-
tos I:sen 20.10.2017 päivätyn kaavaluonnoksen maankäyttö-
ja ra ken nus lain 62 §:n mukaisesti nähtäville 30 päivän ajaksi.

Nähtävilläolosta ilmoitetaan kuulutuksella kaupungin il moi tus-
tau lul la, kaupungin internet-sivuilla sekä Turun Sanomissa.

Lisäksi seuraaville tahoille annetaan mahdollisuus antaa lau-
sun to osayleiskaavamuutoksen luonnoksesta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY- keskus
 Varsinais-Suomen maakuntamuseo
 Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos
 Caruna Oy
 Naantalin Energia Oy
 Dna Oy
 Tekninen lautakunta
 Ympäristö-ja rakennuslautakunta
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KONSERNIJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 20.11.2017 § 412

Luonnonmaan ja Lapilan yms. saarien osayleiskaavamuutos I:sen kaa va-
luon nos, kaavaselostus liitteineen ja sijaintikartta sekä vi ran omais neu vot-
te lun muistio 11.12.2014 ovat esityslistan (KH 20.11.2017) liitteenä.

Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavamuutos I:sen käyn nis-
tä mis pää tök set.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää asettaa Luonnonmaan ja Lapilan
ym. saarien osayleiskaavamuutos I:sen 20.10.2017 päivätyn
kaa va luon nok sen maankäyttö- ja rakennuslain 62 §:n mu kai-
ses ti nähtäville 30 päivän ajaksi.

Nähtävilläolosta ilmoitetaan kuulutuksella kaupungin il moi tus-
tau lul la, kaupungin internetsivuilla sekä Turun Sanomissa.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausnnot seu-
raa vil ta viranomaisilta:

Varsinais-Suomen liitto, Varsinais-Suomen ELY- keskus,
Varsinais-Suomen maakuntamuseo, Varsinais-Suomen alue-
pe las tus lai tos, Caruna Oy, Naantalin Energia Oy,
Dna Oy, Tekninen lautakunta ja Ympäristö-ja ra ken nus lau ta-
kun ta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 17.09.2018 § 49

Maanmittausinsinööri Birit Keva 15.8.2018:

Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaava I on ollut luonnoksena
näh tä vil lä 5.1.-5.2.2018 välisen ajan. Suunnittelualueeseen kuuluivat luon-
nos vai hees sa:

1. Kummelin ja Kaukorannan tilojen alueet Luonnonmaan luoteisosassa.
Muu tok sel la kohdistetaan lomarakennusoikeus oikealle kiinteistölle.
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2. Tammipohjan ja Tamminiemen tilojen alueet Luonnonmaan kaak kois-
osas sa. Muutoksella muutetaan lomarakennuspaikka ympärivuotisen
asun non paikaksi. Tamminiemen tilan kaavamuutos poistetaan kaa va eh-
do tuk ses ta.

3.Virpi-Porhonkallion alue Luonnonmaan länsiosassa Rymättyläntien var-
rel la. Muutoksella osoitetaan loma-asuntoalueen ympärille reservialuetta
pit kän tähtäimen asuntorakentamisen tarpeisiin.

4. Jaakkolanrannan tilan alue Luonnonmaan eteläosassa. Muutoksella laa-
jen ne taan lomarakennuspaikkaa sisämaahan ja rantarakennuspaikka siir-
re tään pois rannasta.

5. Tippavaaran tilan alue Matalahden pohjoisrannalla. Muutoksella lisätään
puut tu maan jäänyt rakennuspaikka, jolla on olemassa olevat rakennukset.

Kaavamuutosalueiden tarkemmat sijainnit on esitetty esityslistan liitteenä
ole val la liitekartalla.

Kaavaluonnoksesta jätettiin yksi mielipide ja lausuntonsa antoivat Var si-
nais-Suo men Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus, Varsinais-Suomen
Liit to, Caruna Oy, Varsinais-Suomen Pelastuslaitos, Dna Oyj, Naantalin
kau pun gin ympäristö- ja rakennuslautakunta ja tekninen lautakunta.

Varsinais-Suomen maakuntamuseo ja Turvallisuus ja kemikaalivirasto il-
moit ti vat, ettei heillä ole huomautettavaa kaavaluonnokseen.

Vastineet annettuihin lausuntoihin on 15.6.2018 päivätyn kaa va se los tuk-
sen liitteenä 4. Liite oheistetaan.

Lausunnot on huomioitu kaavaehdotusta laadittaessa. Annettujen lau sun-
to jen perusteella ehdotusvaiheen kaavasta on poistettu Tam mi nie men
kaa va muu tos alue.

Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaava I:n 15.6.2018 päi vät ty
kaa va eh do tus ja kaavaselostus liitteineen oheistetaan.

LIITTEET A1 - A3, KHKON 17.9.2018 (säilytetään erillisessä
kaavakansiossa)

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallituksen konsernijaosto esittää kau pun gin hal li-
tuk sel le, että Luon non maan ja Lapilan ym. saarien osa yleis-
kaa va I:n korjattu kaa va eh do tus hyväksytään liitteen mu kai-
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se na ja asetetaan maankäyttö- ja ra ken nus lain 65 §:n ja
maan käyt tö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti jul ki-
ses ti nähtäville 30 päivän ajaksi.

Luonnosvaiheen palautteeseen annetaan liitteen mukaiset
vas ti neet ja seuraaville tahoille varataan mahdollisuus antaa
lau sun ton sa osa yleis kaa van ehdotuksesta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus
 Caruna Oy
 Dna Oyj
 Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos
 tekninen lautakunta
 ympäristö- ja rakennuslautakunta

KONSERNIJAOSTO:

 Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 01.10.2018 § 329

Esityslistan liitteinä ovat Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osa yleis kaa-
va I:n 15.6.2018 päivätty kaa va eh do tus ja kaavaselostus liitteineen
(KH 1.10.2018).

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää antaa luonnosvaiheen pa laut tee-
seen kaavaselostuksen liitteen 5 mukaiset vastineet.

Kaupunginhallitus päättää asettaa 15.6.2018 päivätyn Luon-
non maan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan muu tos eh-
do tus I:n maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n sekä maan käyt-
tö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti julkisesti näh tä-
vil le 30 päivän ajaksi.

Seuraaville tahoille varataan mahdollisuus antaa lausuntonsa
osa yleis kaa van muutosehdotuksesta:

 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus
 Caruna Oy
 Dna Oyj
 Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos
 tekninen lautakunta
 ympäristö- ja rakennuslautakunta.
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KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 21.01.2019 § 22

Maanmittausinsinööri Birit Keva:

Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien 15.6.2018 päivätty osayleiskaavan
muu tos eh do tus I on ollut julkisesti nähtävillä 19.10. - 19.11.2018. Kaa va-
eh do tuk ses ta jätettiin kaksi muistutusta. Lausuntonsa antoivat Var si-
nais-Suo men ELY-keskus, Varsinais-Suomen liitto, Caruna Oy, Var si-
nais-Suo men pelastuslaitos, Turvallisuus ja kemikaalivirasto Tukes, ym pä-
ris tö- ja rakennuslautakunta sekä tekninen lautakunta.

Vastineet annettuihin lausuntoihin ovat 19.12.2018 päivätyn kaa va se los-
tuk sen liitteenä 6.

Lausuntojen perusteella kaavakarttaan ja kaavaselostukseen on tehty pie-
niä korjauksia:

 Kaavan yleisistä määräyksistä poistettiin maininta SL-2 -alueesta
tar peet to ma na.

 Virpi-Porhonkallion alueelle lisättiin kaavakarttaan ase ma kaa va pro-
ses sis sa suunniteltu liittymämerkintä sekä kevyen liikenteen ali kul-
ku mer kin tä Rymättyläntielle.

 Kaavaselostukseen lisättiin maininta Kurun retkeilyreitistöstä.

 A/res- kaavamääräystä tarkennettiin voimassa olevan osa yleis kaa-
van, Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan nimellä.

Muutokset ovat vähäisiä eikä niiden johdosta tarvitse kuulla osallisia uu del-
leen.

Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaava I:n 19.12.2018 päi vät-
ty kaavaehdotus ja kaavaselostus oheistetaan.

LIITTEET A6 - A7, KH 21.1.2019 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Esitän, että 19.12.2018 päivätty Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osa-
yleis kaa van muutos I hyväksytään.
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KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy
19.12.2018 päivätyn Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien
osa yleis kaa van muutos I:n.

Hyväksymispäätöksestä ilmoitetaan maankäyttö- ja ra ken-
nus lain 200 §:n 2 momentin sekä maankäyttö- ja ra ken nus-
ase tuk sen 93 §:n mukaisesti.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 3

Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaava I:n 19.12.2018 päi vät-
ty kaavaehdotus ja kaavaselostus ovat esityslistan liitteinä (KV 4.2.2019).

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto hyväksyy 19.12.2018 päivätyn Luon non-
maan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan muutos I:n.

Hyväksymispäätöksestä ilmoitetaan maankäyttö- ja ra ken-
nus lain 200 §:n 2 momentin sekä maankäyttö- ja ra ken nus-
ase tuk sen 93 §:n mukaisesti.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.
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Talousarvion 2018 määrärahojen ylitykset
475/02.02.00/2017

Kaupunginhallitus 28.01.2019 § 28

Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Tilivuoden päättymisen jälkeen ei talousarvioon voida enää myöntää mää-
rä ra ho ja vaan mahdolliset lisämäärärahatarpeet käsitellään talousarvion
yli tyk si nä.

Kaikkia toimialoja on kehotettu tekemään tarvittavat ylitysanomukset niin,
et tä ne voitaisiin käsitellä vuoden 2019 ensimmäisessä valtuustossa. Kos-
ka vain menomäärärahat ovat sitovia, ei tässä yhteydessä käsitellä tulojen
yli tyk siä.

Käyttötalousosa

Uudelleen sijoittaminen

Tulosalueen määrärahan ylitys on 3 255 euroa, joka johtuu uu del leen si joi-
tus pan kin palkkamäärärahan ylityksestä. Uudelleensijoituspäätökset teh-
dään tarpeen ja harkinnan mukaan.

Omaisuuden luovutusvoitto tai -tappio

Ylitys on 66 500 euroa. Se aiheutuu myytävien kohteitten ennalta ar vaa-
mat to mis ta arviointikuluista (11 000 euroa), maisemointikuluista
(40 000 eu roa) ja muista kuluista (15 500 euroa).

Satama

Ylitys aiheutuu liikennevirastolle maksetusta 3 251 euron ka la ta lous tark-
kai lu tut ki muk sen kustannuksista. Meno ei ole ollut vuoden 2018 ta lous ar-
vion laadinnan aikaan tiedossa.

Talouspäällikkö Airi Laurila:

Sosiaali- ja terveyspalvelut tulee ylittämään käyttötalouden toimintakulunsa
kun tou tuk sen, vam mais pal ve lui den ja hoito- ja vanhuspalveluiden osalta.
Eri kois sai raan hoi don osalta ei voi da ennustaa lopullista to teu tu maa

Arvioidut ylitykset käyttötalouden toimintakulujen osalta tu los alueit tain (eu-
roa):

Tulosalue TA2018 MRM
2018

TA+
MRM

Toteutuma-
en nus te

Ylitys

Kuntoutus 793 479 793 479 883 479 90 000
Vammaispalvelut 6 108 074 500 000 6 608 074 6 878 074 270 000
Hoito- ja van hus-
pal ve lut

16 877 933 16 877 933 16 947 933 70 000
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Kuntoutus

Tulosalueen toimintakulut ylittyvät noin 90 000 euroa. Ylitys aiheutuu sii tä,
et tä sotaveteraanien kuntoutukseen ja avopalveluihin on käytetty huo mat-
ta vas ti arvioitua enemmän määrärahoja. Valtiokonttori myönsi vuo-
den 2018 aikana lisämäärärahaa veteraanipalveluihin 105 000 euroa, joten
ve te raa ni kun tou tuk sen tulot ylittyvät menoja vastaavasti.

Vammaispalvelut

Ylitykset muodostuvat useasta eri lähteestä, mm. kuljetuspalvelut, hen ki lö-
koh tai nen apu ja asunnon muutostyöt. Lisäksi ylityksiä kehitysvammalain
ja vammaispalvelulain mukaisessa palveluasumisessa ja tehostetussa pal-
ve lu asu mi ses sa sekä tutkimus- ja neuvolapalveluissa. Marras-joulukuussa
kah del le aiemmin kotona asuneelle asiakkaalle on jouduttu ostamaan te-
hos tet tua palveluasumista asiakkaan toimintakyvyssä tapahtuneen muu-
tok sen vuoksi.

Hoito- ja vanhuspalvelut

Hoito- ja vanhuspalveluissa omaishoidon tuki on myönnetty myön tä mis kri-
tee rit täyttäneille hakijoille, ylitystä omaishoidontukeen 70 000 euroa. Lää-
ke hoi don kustannukset ovat nousseet, ylitystä lääkekustannuksissa kertyi
yh teen sä 80 000 euroa.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen määrärahan ylitykset viedään tie dok si so si-
aa li- ja terveyslautakunnalle 24.1.2019.

Koulutuslautakunta 15.01.2019 § 1

Talouspäällikkö Timo Saario

Koulutuslautakunnan vuoden 2018 talousarvion tilinpäätösennusteen mu-
kaan eri tulosalueiden menot toteutuvat seuraavasti (€):

Tulosalue Talousarvio Muutokset TA + MR Toteutuma Erotus

Hallinto 435 579 435 579 433 091 2 488
Varh.k.tuki 1 283 585 -250 000 1 033 585 1 024 414 9 171
Varhaiskasv. 9 512 977 350 000 9 862 977 9 933 792 -70 815
Perusopetus 15 463 320 118 695 15 582 015 15 711 526 -129 511
Lukio 2 291 489 9 950 2 301 439 2 316 136 -14 696
Opp. t. ja hv. 1 913 951 74 213 1 988 164 2 019 657 -31 493
Vapaa siv.t. 944 575 6 692 951 267 931 248 20 859
Yhteensä 31 845 476 309 550 32 155 026 32 369 864 -213 997

Varhaiskasvatus tulee ylittämään vuoden 2018 talousarvion menonsa
15.1.2019 tilanteen perusteella 70 815 euroa. Talousarviota laadittaessa
ole tet tiin asiakasmäärän lievästi laskevan ikäluokkien koon pienenemisen
myö tä. Varhaiskasvatuspalvelujen kysyntä (erityisesti päiväkotihoito) on
kui ten kin kasvanut ja viisivuotiaiden ikäluokasta on päivähoidon piirissä jo
yli 90 %.
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Perusopetuksen ylityksen 129 511 euroa keskeisiä syitä olivat palk kaus ku-
lu jen sekä muualla koulua käyvien ostopalvelukulujen kasvu.

Lukion ylitys 14 696 euroa johtui palkkauskustannusten kasvusta.

Oppilaan tuki- ja hyvinvointipalvelujen ylitys 31 493 euroa johtui palk kaus-
kus tan nus ten kasvusta.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta pyytää lupaa saada ylittää vuoden 2018
ta lous ar vion sa seuraavasti:

varhaiskasvatus 75 000 euroa
perusopetus 130 000 euroa
lukiokoulutus 20 000 euroa
oppilaan tuki- ja hyvinvointipalvelut 35 000 euroa

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Talouspäällikkö Pirjo Kankaristo ja tekninen johtaja Reima Ojala:

Teknisten palveluiden vuoden 2018 käyttötalouden määrärahat ylittyvät
kah den tulosalueen ja vesihuoltolaitos taseyksikön osalla seuraavasti:

Tulosalue Määrä-
raha

Hyväksytyt
mää rä ra han
muu tok set

Toteutuma-
arvio

Määrä-
rahan
ylitys

Ylitys
%

Joukkoliikenne 876 000 -60 000 860 000 44 000 5
Kaukolämpö ja ener-
gia tuo tan to

236 730 315 000 554 844 3 200 1

Vesihuoltolaitos 4 741 071 4 762 447 22 000 0,5

Joukkoliikenne

Joukkoliikenteen määrärahoissa arvioitiin joukkoliikennetoimistosta saadun
vies tin perusteella syntyvän säästöä 60 000 euroa, josta syystä tehtiin
mää rä ra han muutos. Tilannearvio ei kuitenkaan ollut oikea ja jouk ko lii ken-
teen kustannukset näyttäisivät toteutuvan lähes alkuperäisen talousarvion
mu kaan, eli muutettuun talousarvioon nähden määrärahat ylittyvät
44 000 eu roa.

Kaukolämpö ja energiatuotanto

Kaukolämmön ja energiatuotannon määrärahat ylittyvät noin 3 200 euroa.
Tu los alu een kulut aiheutuvat TSE:n osakassopimukseen kuuluvan kau-
pun gin säh kön tuotanto-osuuden välittämisestä markkinoille. Kuluvan vuo-
den tuo tan to on jäänyt merkittävästi arvioitua pienemmäksi ja sen johdosta
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ku lut ovat olleet ennakoitua suuremmat. Kohteelle oli jo hyväksytty ti li vuo-
den ai ka na määrärahan ylitys vastaaviin kuluihin 315 000 euroa, tämä ei
kui ten kaan aivan riittänyt.

Vesihuoltolaitos

Vesihuoltolaitoksen määrärahat ylittyvät noin 22 000 euroa ja tuloarvio on
ylit ty mäs sä noin 306 000 euroa. Vesihuoltolaitokselle aiheutui ylimääräisiä
ku lu ja kesän vesihuollon poikkeusjärjestelyistä. Määrärahan ylitys kyetään
kat ta maan tuloarvion ylityksellä.

Tiedot määrärahan ylityksistä viedään tiedoksi tekniselle lautakunnalle
6.2.2019

Investointiosa

Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Kaupunginhallitus, osake- ja osuuspääomat; ei määrärahaa

Kuntayhtymä Vakka-Suomen Sanomat on lakkautettu. Toiminta siirtyi Vak-
ka-Suo men Media Osuuskunnalle. Kaupungin omistuksen arvoa osuus-
kun nas sa ei ole merkitty taseeseen. Arvo muodostui kuntayhtymän ta lou-
del li sen loppuselvityksen mukaan (57 000 euroa).

Talouspäällikkö Airi Laurila:

Sosiaali- ja terveyspalvelujen investointien osalta potilasvalvonnan lait tei-
siin sekä hammashoitolan hoi to huo neen ja poliklinikan taukotilan re mont-
tiin varatut rahat tulevat ylit ty mään.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan arvioidut ylitykset investointien osal ta (eu-
roa):

TA2018 MRM
2018

TA+
MRM

Toteutuma-
ennuste

Ylitys

Potilasvalvonnan lait teet 50 000 50 000 68 383 18 383
Hammashoitolan hoi to-
huo neet

15 000 15 000 16 383 1 383

Poliklinikan tau ko ti lan
re mont ti

10 000 10 000 21 148 11 148

Potilasvalvonnan laitteet

Birgittakodin ja vuodeosaston puhepalvelimen rikkouduttua jouduttiin kii-
reel li se nä hankkimaan potilasvalvonnan laitteita rikkoutuneiden tilalle.
Han kit ta vak si oli arvioitu noin 70 huonekojetta, mutta sinne jouduttiin hank-
ki maan 30 kpl enemmän. Lisäksi jouduttiin hankkimaan ovihälytin ja muita
vält tä mät tö miä tarvikkeita.
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Hammashoitolan hoitohuoneet

Tilalaitoksen laskuttama työn osuus oli hieman arvioitua suurempi.

Poliklinikan taukotila

Tilalaitoksen laskuttama työn osuus oli huomattavasti arvioitua suurempi.

Koulutuslautakunta 15.01.2019 § 2

Talouspäällikkö Timo Saario

Koulutuslautakunnan vuoden 2018 talousarvion investointiosan eri hank-
kei den menot ylittyivät seuraavasti

- 941125 Varhaiskasvatuksen ja opetuksen IT-han kin nat 27 532,86 €
- 941129 Karvetin koulun peruskorjauksen irtaimisto 1 611,13 €

Esiintymistekniikkahankintoja jouduttiin toteuttamaan selvästi suunniteltua
enem män laitekannan ikääntymisen vuoksi.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää pyytää lupaa saada ylittää vuo-
den 2018 talousarvionsa investointiosan kohteet seuraavasti:

- 941125 Varhaiskasvatuksen ja opetuksen
IT-han kin nat

27 532,86 €

- 941120 Karvetin koulun peruskorjauksen
ir tai mis to

1 611,13 €

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Talouspäällikkö Pirjo Kankaristo ja tekninen johtaja Reima Ojala:

Teknisen lautakunnan investointihankkeissa vuodelle 2018 kohdistuvat
mää rä ra hat ylittyvät kolmen hankkeen osalla.

Hanke Määrä-
raha

Hyväksytyt
mää rä ra han
muu tok set

Toteutuma-
arvio

Määrä-
rahan
ylitys

Ylitys
%

Suovuoren tilan lii-
ken ne jär jes te lyt

250 000 250 450 450 0,2

Lähiliikuntapaikkojen
ra ken ta mi nen

230 000 105 000 335 260 260 0,01

Katuvalaistus 140 000 144 600 4 600 3,3
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Suovuoren tilan liikennejärjestelyt

Suovuoren tilan liikennejärjestelyihin varattu määräraha ylittyy 450 euroa.

Lähiliikuntapaikkojen rakentaminen

Lähiliikuntapaikkojen rakentamisen määräraha ylittyy 260 euroa.

Katuvalaistus

Katuvalaistushankkeen määrärahan ylitys on 4 600 euroa ja se johtuu ar-
vioi tua hankalimmista maasto-olosuhteista Luikkionmäen valaisinpylväiden
vaih dos sa ja maakaapeloinnin käyttöön otossa.

Rahoitusosa

Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Korkokulut

Talousarvion korkokulut-määräraha 470 000 euroa ylittyy noin 17 000 eu-
rol la. Määrään sisältyy maksettuja viivästyskorkoja vajaat 2 000 euroa.

Antolainasaamisten lisäys

Ylitys aiheutuu Kiinteistö Oy Katariinanpuiston antolainan 1. osan
(150 000 eu roa) lisäksi tilille kirjatuista ennakoimattomista liit ty mis mak suis-
ta Naantalin Ener gial le ja Carunalle (n. 20 000 euroa).

Ylitysanomukset yhteensä Euroa

Käyttötalousosa 832 206
Investointiosa 122 369
Rahoitusosa 37 000

Yhteensä 991 575

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hy väk syy
seu raa vat vuoden 2018 talousarvion määrärahojen ylitykset:

Käyttötalousosa Ylitys euroa

Uudelleen sijoittaminen 3 255
Omaisuuden luovutusvoitto tai
-tap pio

66 500

Satama 3 251
Kuntoutus 90 000
Vammaispalvelut 270 000
Hoito- ja vanhuspalvelut 70 000
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Kaupunginhallitus § 28 28.01.2019
Kaupunginvaltuusto § 4 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Varhaiskasvatus 75 000
Perusopetus 130 000
Lukiokoulutus 20 000
Oppilaan tuki- ja hy vin voin ti pal-
ve lut

35 000

Joukkoliikenne 44 000
Kaukolämpö ja energiahuolto 3 200
Vesihuoltolaitos 22 000

Investointiosa

Kaupunginhallitus
Osake- ja osuuspääomat 57 000

Sosiaali- ja terveyslautakunta
Potilasvalvonnan laitteet 18 383
Hammashoitolan hoitohuoneet 1 383
Poliklinikan taukotila 11 148

Koulutuslautakunta
Perusopetuksen digiloikka 27 533
Karvetin koulun pe rus kor jauk-
sen ir tai mis to 1 612

Tekninen lautakunta
Suovuoren tilan lii ken ne jär jes te-
lyt 450
Lähiliikuntapaikkojen ra ken ta mi-
nen 260
Katuvalaistus 4 600

Rahoitusosa

Korkokulut 17 000
Antolainasaamisten lisäys 20 000

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 4

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto hy väk syy seu raa vat vuoden 2018 ta lous-
ar vion määrärahojen ylitykset:
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Käyttötalousosa Ylitys euroa

Uudelleen sijoittaminen 3 255
Omaisuuden luovutusvoitto tai
-tap pio

66 500

Satama 3 251
Kuntoutus 90 000
Vammaispalvelut 270 000
Hoito- ja vanhuspalvelut 70 000
Varhaiskasvatus 75 000
Perusopetus 130 000
Lukiokoulutus 20 000
Oppilaan tuki- ja hy vin voin ti pal-
ve lut

35 000

Joukkoliikenne 44 000
Kaukolämpö ja energiahuolto 3 200
Vesihuoltolaitos 22 000

Investointiosa

Kaupunginhallitus
Osake- ja osuuspääomat 57 000

Sosiaali- ja terveyslautakunta
Potilasvalvonnan laitteet 18 383
Hammashoitolan hoitohuoneet 1 383
Poliklinikan taukotila 11 148

Koulutuslautakunta
Perusopetuksen digiloikka 27 533
Karvetin koulun pe rus kor jauk-
sen ir tai mis to 1 612

Tekninen lautakunta
Suovuoren tilan lii ken ne jär jes te-
lyt 450
Lähiliikuntapaikkojen ra ken ta mi-
nen 260
Katuvalaistus 4 600

Rahoitusosa

Korkokulut 17 000
Antolainasaamisten lisäys 20 000

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Asunto-ohjelma 2019 - 2022

735/10.07.04/2018

Kaupunginhallitus 19.11.2018 § 384

Maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen

Naantalin kaupunki on hyväksyessään Turun kaupunkiseudun ra ken ne-
mal lia (kaupunginvaltuusto 7.5.2012 § 23) sitoutunut tavoittelemaan vuo-
teen 2035 mennessä 5 500 asukaan väestönlisäystä. Sen toteuttamiseksi
on laadittu seudullinen asunto- ja maapoliittinen ohjelma, jota on päivitetty
tä nä vuonna.

Naantalin väkiluku ei ole kehittynyt tavoitteiden mukaisesti. Väestön ikä ra-
ken tees sa vanhemmat ikäluokat korostuvat. Naantalin asukasluvun kas vu-
ta voi te on Naantalin strategiassa (kaupunginvaltuusto 11.6.2018 § 46)
pää tet ty olevan 150 asukasta vuodessa.

Päivitetyssä Turun kaupunkiseudun asunto- ja maapoliittisessa oh jel mas-
sa, jonka valtuusto on ohjeellisena hyväksynyt 11.6.2018 § 47, Naantali on
va rau tu nut noin 200 asukaan kasvuun vuosittain. Ohjelman hyväksymisen
yh tey des sä valtuusto päätti seuraavaa:

"Naantali laatii syksyn 2018 aikana asunto-ohjelman, jossa
ar vioi daan ja esitetään niitä kaavoitukseen sekä tontti- ja
asun to tuo tan toon liittyviä toimenpiteitä, joiden avulla kau pun-
ki tavoittelee seuraavina vuosina selvästi suurempaa asun to-
tuo tan toa ja väestönkasvua kuin mikä on 2010-luvulla to teu-
tu nut."

Elinkeino- ja maankäyttöryhmä on ohjannut asunto-ohjelman valmistelua.
Oh jel maa on laadittu maankäyttöosastolla omana työnä. Sen ovat kir joit ta-
neet maanmittausinsinööri (amk) Eeva Rytkölä ja maanmittausinsinööri
(yamk) Maria Taipale. Se perustuu valtuuston hyväksymän strategian mu-
kai seen väestönkasvutavoitteeseen.

Asunto-ohjelmasta 2019 - 2022 on koottu luonnos. Kaupunginhallituksen
kä sit te lyä varten on erikseen laadittu liitteet asunto-ohjelman toi men pi teis-
tä ja keskeisistä kysymyksistä, joihin vastaamalla kaupunginhallituksen toi-
vo taan antavan palautetta jatkovalmistelua varten.

Oheismateriaali:
 Luonnos asunto-ohjelmaksi, asukasluvun kasvun painopistealueet

kar tal la 2030 ja 2050 sekä erilliset liitteet toimenpiteistä ja ky sy myk-
sis tä.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa ohjeita asunto-ohjelman laatimiseksi
ja ottaa kantaa sen tavoitteisiin ja toimenpiteisiin.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että tekninen johtaja Reima Ojala, kau pun gin ark ki-
teh ti Oscu Uurasmaa ja maankäyttöpäällikkö Elise Le hi koi-
nen olivat läsnä kokouksessa asiantuntijoina tämän asian kä-
sit te lyn ajan.

Merkittiin, että Isabella Hautala ja Annika Urpolahti poistuivat
ko kouk ses ta tämän asian käsittelyn aikana kello 19.58.

Merkittiin, että Sirpa Hagsberg poistui kokouksesta tämän
asian käsittelyn aikana kello 20.22.

KAUPUNGINHALLITUS:

Asia päätettiin yksimielisesti jättää pöydälle.

Kaupunginhallitus 03.12.2018 § 415

Oheismateriaali:
 Luonnos asunto-ohjelmaksi sekä siihen liittyvät toimenpiteet ja ky sy-

myk set

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa ohjeita asunto-ohjelman laatimiseksi
ja ottaa kantaa sen tavoitteisiin ja toimenpiteisiin.

KAUPUNGINHALLITUS:

Asia päätettiin palauttaa uudelleen valmisteltavaksi.

Kaupunginhallitus 14.01.2019 § 9

Asunto-ohjelmaluonnokseen on tehty kaupunginhallituksessa 3.12.2018
esi tet ty jen linjausten mukaisia muutoksia.

Tarkennetussa asunto-ohjelmassa asetettuja tavoiteprosenttiosuuksia on
väl jen net ty tavoitelukuvälyksille ja tekstiä on täydennetty ton tin luo vu tus eh-
to jen osalta. "Mittarit" osiossa  "vähintään"-sanat on muutettu ilmaisuksi
"kes ki mää rin". Asunto-ohjelman tekstiä on tiivistetty, karsittu graafisia esi-
tyk siä, numeroitu kaavioesityksiä ja lisätty linkki ARA-ohjeisiin sekä lisätty
uu si na liitteet 4 ja 6.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Tarkistettu asunto-ohjelma 2019 - 2022 oheistetaan.

LIITE A2, KH 14.1.2019

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ohjeellisena asiakirjana
liit teen mukaisen asunto-ohjelman vuosille 2019 - 2022.

KOKOUSKÄSITTELY:

Kaupunginjohtaja muutti kokouksessa ehdotuksensa kuu lu-
maan seuraavasti:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ohjeellisena asiakirjana
liit teen mukaisen asunto-ohjelman vuosille 2019 - 2022 ja
saat taa asunto-ohjelman valtuustolle tiedoksi.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin yk si mie li-
ses ti.

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä ohjeellisena asiakirjana liit-
teen mukaisen asunto-ohjelman vuosille 2019 - 2022 ja saat-
taa asunto-ohjelman valtuustolle tiedoksi.

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 5

Asunto-ohjelma 2019 - 2022 on liitetty esityslistaan (KV 4.2.2019).

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto merkitsee asunto-ohjelman 2019 - 2022
tiedoksi.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Hilma Kymäläisen eroanomus luottamustoimista ja uuden henkilön valinta
759/01.06.00/2018

Kaupunginhallitus 17.12.2018 § 433

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Hilma Kymäläinen on pyytänyt eroa koulutuslautakunnan sekä ympäristö-
ja rakennuslautakunnan varajäsenyydestä 4.12.2018 lukien paik ka kun nal-
ta muuton vuoksi.

Koulutuslautakunnan kokoonpano on toimikaudella 1.6.2017 - 31.5.2019
ol lut seuraava:

pj Jarkko Kanerva VIHR hvj Viljo Mannerjoki VIHR
vpj Jussi Tähti KOK hvj Pirjo Saihola KOK
j Anita Haapasalo PS hvj David Mbing PS
j Anu Javanainen SDP hvj Johanna Laamanen SDP
j Henna Junttila VIHR hvj Aino Haakana VIHR
j Outi Kattelus KOK hvj Heikki Niemi KOK
j Lauri Pietikäinen VAS hvj Harri Palomäki VAS
j Mari Rissanen KOK hvj Nina Saari KOK
j Juha Takanen SDP hvj Halil Ekiz SDP
j Pasi Vehmanen KESK hvj Elina Koisaari KESK
j Hannele Vienonen SDP hvj Hilma Kymäläinen SDP

Ympäristö- ja rakennuslautakunnan kokoonpano on toimimikaudella
1.6.2017 - 31.5.2019 ollut seuraava:

pj Harri Laine KOK hvj Sami Sukoinen KOK
vpj Saija Porramo VIHR hvj Elina Mälkiä VIHR
j Ann-Mari Kymäläinen SDP hvj Hilma Kymäläinen SDP
j Kimmo Mäntysalo KOK hvj Esa Paavola KOK
j Julia Plathin-Kankare KOK hvj Susanne Hiltunen KOK
j Osmo Salo SDP hvj Veikko Mäkelä SDP
j Pekka Sevon PS hvj Timi Teikari PS
j Kristiina Sunell KOK hvj Merituuli Mattila KOK
j Mika Törne KESK hvj Atte Liitola KESK

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto

 myöntää Hilma Kymäläiselle 4.12.2018 lukien eron kou-
lu tus lau ta kun nan sekä ympäristö- ja ra ken nus lau ta kun-
nan varajäsenyydestä

 valitsee hänen tilalleen uuden varajäsenen kou lu tus lau-
ta kun taan sekä ympäristö- ja rakennuslautakuntaan
31.5.2019 päättyvälle toimikaudelle.
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Kaupunginvaltuusto § 6 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 6

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto

 myöntää Hilma Kymäläiselle 4.12.2018 lukien eron
kou lu tus lau ta kun nan sekä ympäristö- ja ra ken nus lau ta-
kun nan varajäsenyydestä

 valitsee hänen tilalleen uuden varajäsenen kou lu tus-
lau ta kun taan sekä ympäristö- ja rakennuslautakuntaan
31.5.2019 päättyvälle toimikaudelle.

KOKOUSKÄSITTELY:

Valtuutettu Sirpa Hagsberg esitti, että Hilma Kymäläisen ti lal-
le varajäseneksi koulutuslautakuntaan valitaan Noora-Nella
Ma ja sekä että varajäseneksi ympäristö- ja ra ken nus lau ta-
kun taan valitaan Miia Salonen.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.

Hilma Kymäläisen tilalle 31.5.2019 päättyvälle toimikaudelle
va lit tiin varajäseneksi koulutuslautakuntaan Noora-Nella Maja
se kä varajäseneksi ympäristö- ja rakennuslautakuntaan Miia
Sa lo nen.



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 1/2019 63

Tekninen lautakunta § 134 28.11.2018
Kaupunginhallitus § 434 17.12.2018
Kaupunginvaltuusto § 7 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Valtuutettu Vilhelm Junnilan ym. valtuustoaloite turvallisuuden
lisäämiseksi Naantalin keskusta-alueella ja Vanhassakaupungissa

521/00.07.01/2017

Kaupunginvaltuusto 22.05.2017 § 65

Valtuutettu Vilhelm Junnila luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
13 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Naantali pärjää melkein kaikissa mahdollisissa kun ta ver tai-
luis sa, paitsi rikollisuudessa, johon matkailun suosiolla ja va-
paa-ajan asun to jen suurella määrällä on vaikutusta. Huo les-
tut ta vin ta koko Lounais-Suomen alueella on väkivalta- ja sek-
su aa li ri kol li suu den lisääntyminen, joka vaikuttaa kuntalaisten
tur val li suu den tun tee seen.

Poliisin tulostietojärjestelmän mukaan omaisuusrikokset ovat
kui ten kin laskussa erityisesti vapaa-ajanasutuksessa, jossa
lu ki tus ten ja turvajärjestelmien kehittymisen lisäksi on poliisin
omal la toiminnalla saatu rikollisliigoja kiinni. Kes kus ta-alu eel-
la turvallisuuden valvonta rajoittuu poliisin paikallisyksikköön,
jo ka asettaa omaisuusrikosten selvittämiseen lisähaastetta.
Esi mer kik si Vanhassakaupungissa tapahtunutta omai suus ri-
kos ta on hyvin haasteellista selvittää, koska alueella tai edes
kes kei sim mil lä kulkuväylillä ei ole valvontakameroita, joista
voi si jälkikäteen katsoa esimerkiksi autojen re kis te ri nu me roi-
ta, selvittää kulkureittejä ja henkilöiden liikkumista.

Isojoen kunta on yhteistyössä poliisin kanssa hankkinut ke-
vääl lä valvontakameran kunnan keskustaan, josta on yhteys
val von ta kes kuk seen Seinäjoelle. Naantalin tapauksessa en-
nal ta eh käi syyn ja rikosten selvittämiseen riittäisi esimerkiksi
nel jäs tä kuuteen keskeisille alueille asennettua tallentavaa
val von ta ka me raa. Online-valvonta ei sen käytännön to teu tuk-
sen vuoksi olisi perusteltua, mutta Naantalin kiinteistöjen yh-
tey teen ja katu-alueiden valvontaan kohdistetut tallentavat
val von ta ka me rat parantaisivat asukkaiden turvallisuutta.

Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että
Naan ta li konsultoi poliisin suojausneuvojaa tallentavien val-
von ta ka me roi den sijoittamisesta ja toteutuksesta sekä ryhtyy
tar vit ta viin toimenpiteisiin turvallisuuden lisäämiseksi kes kus-
ta-alu eel la ja Vanhassakaupungissa."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 1/2019 64

Tekninen lautakunta § 134 28.11.2018
Kaupunginhallitus § 434 17.12.2018
Kaupunginvaltuusto § 7 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Kaupunginhallitus 29.05.2017 § 239

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen ym pä ris tö vi ras-
tol le sekä kaupunginlakimiehelle valmisteltavaksi ja mah dol li-
sia toimenpiteitä varten.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Tekninen lautakunta 28.11.2018 § 134

Kaupunginlakimies Turo Järvinen ja yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 16.11.2018:

Tekniset palvelut on konsultoinut Lounais-Suomen poliisilaitoksen ko mi sa-
rio Joonas Tikkaa kameravalvonnan mahdollisuudesta sekä tarvearviosta
Naan ta lin vanhakaupungin ja keskustan alueella. Poliisin tehtäviin ei enää
ny ky ään kuulu tarjota suojausneuvontaa, mutta kameravalvontaa koskevat
edel ly tyk set ja vaatimukset löytyvät Finanssiala ry:n laatimasta Ka me ra val-
von ta op paas ta, joka on oheismateriaalina.

OHEISMATERIAALI: Kameravalvontaopas

Oppaan mukaan keskeisiä huomioon otettavia seikkoja kameravalvontaan
ryh dyt täes sä ovat kameravalvonnan;

 laajuus,
 sijoittelu,
 laatu,
 missä valvontaa toteutetaan; reaaliaikaisesti vai tallenteilta,
 tallenteiden säilyttäminen, tarkastelu ja hävittäminen sekä
 henkilörekisterin kertyminen.

Myös tietosuojavaltuutettu on ohjeistanut yleisesti kameravalvontaa kos ke-
vis sa asioissa;

Henkilötietolaki ei anna ohjetta missä tilanteissa ka me ra val-
von taa saa tai ei saa suorittaa, joten kameran sijoittamisen
lail li suus tulee arvioida tapauskohtaisesti. Laillisuuden kan-
nal ta olennaista on, mitä käyttötarkoituksia varten ja millä ta-
val la valvontaa toteutettaisiin, kerrottaisiinko siitä valvonnan
koh teil le ja miten kuvatallenteita (henkilötietoja) käsiteltäisiin.

Kameravalvontaa ei saa harjoittaa ilman, että siihen on ole-
mas sa asiallinen syy ja tarve. Turvallisuuden ja omaisuuden
suo jaa mi nen, rikosten ennalta ehkäiseminen sekä ta pah tu-
nei den rikosten selvittäminen voivat olla perusteita ka me ra-
val von nal le. Kameravalvontaa voi olla mahdollista suorittaa
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

näi tä tarkoituksia varten mm. julkisissa tiloissa ja yleisillä pai-
koil la.

Tallennettu kuva ja ääni ovat henkilötietoja, jos yk si tyis hen ki-
lö on niistä tunnistettavissa. Jos kameranvalvontajärjestelmä
tal len taa tunnistettavaa kuvaa tai ääntä, kyse on hen ki lö tie to-
jen automaattisesta käsittelystä, johon sovelletaan läh tö koh-
tai ses ti henkilötietolakia (523/1999) yleislakina. Tallentavan
ka me ra val von nan harjoittaja (esim. yritys tai viranomainen)
kä sit te lee henkilötietoja kamerajärjestelmän avulla ja on hen-
ki lö tie to lain tarkoittama rekisterinpitäjä.

Kameravalvonnan harjoittajan eli rekisterinpitäjän tulee to-
teut taa valvonta kaikilta osin henkilötietolain mukaisesti.

Lounais-Suomen poliisilaitokselta saatujen vuosien 2016 ja 2017 ri kos ti las-
to tie to jen perusteella komisario Joonas Tikka on ilmoittanut kaupungille
seu raa via huomioita:

Poliisi suorittanut vuonna 2016 Naantalissa 2760 hälytys- ja partiotehtävää
se kä vuonna 2017 Naantalissa 2866 hälytys- ja partiotehtävää. Nousua
3,5%.

Naantalin kaupungin alueella on vuonna 2016 kirjattu 1722 rikosasiaa ja
vuon na 2017 kirjattu 1610 rikosasiaa. Laskua 6,5%.

Rikosasioista suuri osa on erilaisia liikennerikoksia. Näiden tulokset riip pu-
vat valvontaan käytetystä resurssista ja tuntimäärästä. (ellei puhalluteta, ei
ole rattijuoppoja). Rikoskeskittymistä liikennerikokset (valvontapaikka) ja
omai suus ri kok set (kauppaliike) tuottavat tilastokarttaan keskittymiä. Ti las-
to kar tat vuosilta 2016 ja 2017 ovat oheismateriaalina.

Rikos- tai tehtävämäärissä ei tarkasteluaikana ole todettu merkittäviä muu-
tok sia. Kausitarkastelussa kesäaika on talvea huomattavasti kiireisempää.

Yleisen ja yksityisen paikan eroja tarkasteltaessa voidaan tutkia esi mer kik-
si väkivaltarikoksia ja seksuaalirikoksia. Koko Lounais-Suomen alueella
vä ki val ta- ja seksuaalirikosten määrä (n. 4500/v) jakautuu siten että vuo si-
ta sol la henkirikoksista 66% tapahtuu yksityisellä paikalla, pa hoin pi te ly ri-
kok sis ta 53% tapahtuu yksityisellä paikalla, ja seksuaalirikoksista 79% ta-
pah tuu yksityisellä paikalla. Näiden rikostyyppien osalta Naantalin ko ko-
nais ri kos mää rät eivät välttämättä anna luotettavaa kuvaa.

Alustavan arvion mukaan kameravalvonnasta, toteutettuna 10 ohjattavalla
ka me ral la keskustan alueelle, muodostuisi palvelunostoperiaatteella noin
1 500-2 000 euron kuukausikustannus.

OHEISMATERIAALI: Tilastokartat Naantalin keskustasta 2016 ja 2017
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Kaupunginhallitus § 434 17.12.2018
Kaupunginvaltuusto § 7 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Rikostilastojen ja yleisen turvallisuuden valossa vanhakaupungin tai Naan-
ta lin keskustan kameravalvonta eivät ole tarkoituksenmukaisia. Yksityisen
omai suu den suojaaminen niin vanhassakaupungissa kuin keskustassa on
tar vit taes sa toteutettavissa omistajan hankkimin hälytys- ja tur vaa mis rat-
kai suin.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää antaa kaupunginhallitukselle ja
edel leen kaupunginvaltuustolle selostusosan mukaisen vas-
tauk sen Vilhelm Junnilan ym. valtuustoaloitteeseen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 17.12.2018 § 434

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus

 merkitsee teknisen lautakunnan ja kau pun gin la ki mie-
hen valtuutettu Vilhelm Junnilan ym. aloitteeseen an ta-
man selvityksen tiedokseen ja saattaa sen valtuuston
tie toon

 ehdottaa valtuustolle, että valtuutettu Vilhelm Junnilan
ym. aloite merkitään loppuun käsitellyksi.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 7

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto merkitsee teknisen lautakunnan ja kau-
pun gin la ki mie hen valtuutettu Vilhelm Junnilan ym. aloit tee-
seen antaman selvityksen tiedokseen.

Valtuutettu Vilhelm Junnilan ym. aloite merkitään loppuun kä-
si tel lyk si.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 1/2019 67

Kaupunginvaltuusto § 8 04.02.2019

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Varavaltuutettu Arto Sinkkosen ym. valtuustoaloite Icehearts-toiminnan
käynnistämiseksi Naantalissa

80/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 8

Varavaltuutettu Arto Sinkkonen luki ja jätti valtuuston kokouksessa seu raa-
van 26 valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"lcehearts on liikuntaa painottava lastensuojelutyön malli, jos-
sa lcehearts-järjestöön palkattava kasvattaja/valmentaja tu-
kee ja ohjaa yhteistyössä kasvatus- ja sosiaalityön am mat ti-
lais ten kanssa valittavia 6 - 9-vuotiaita lapsia näiden arjessa
se kä yhteisessä joukkueliikuntaharrastuksessaan sitoutuen
teh tä vään sä 12 vuodeksi. Siten työn päättyessä valitut noin
20 las ta ovat 18-vuotiaita. Lajiksi tulee valita paikallisesti suo-
sit tu liikuntalaji, kuten jalkapallo, jääkiekko, salibandy tai ko ri-
pal lo.

Ryhmään valitaan yhteistyössä kasvatus- ja sosiaalityön am-
mat ti lais ten kanssa lapsia, joiden arvioidaan olevan suu rim-
mas sa syrjäytymisvaarassa heillä ilmenevien oppimis- ja kes-
kit ty mis vai keuk sien, käytös- ja tunne-elämän häiriöiden sekä
im puls si herk kyy den takia. Useimmiten lasten taustalla ovat
yk sin huol ta juus, vähävaraisuus ja monilapsisuus.

Toimintamallin tarkoituksena on ennaltaehkäistä lasten syr-
jäy ty mis tä yhdessä sosiaalityön, koulun ja perheen kanssa.
Ta voi tet ta toteutetaan integroimalla huono-osaisia lapsia sel-
lai seen normaaliin arkielämään, joka useimmille ikätovereille
on itsestäänselvyys. Yhden, lapsesta alkaen syrjäytyneen ar-
vioi dut elinkaarikustannukset yhteiskunnalle ovat noin 1 milj.
eu roa. Yhden lcehearts-joukkueen vuosikulut ovat noin
50 000 €.

Ko. työn vaikuttavuudesta yksilön hyvinvointiin sekä yh teis-
kun nan kustannuksiin on saatu niin vakuuttavaa tut ki mus-
näyt töä, että lcehearts-toiminta on levinnyt alkaen pää kau-
pun ki seu dul la vuonna  996 nykyisin noin 20 paikkakunnalle,
myös Turkuun 2014.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Naantalin kaupunki käyn-
nis tää sosiaali- ja kasvatustyön ammattilaisten sekä va-
paa-ai ka toi men kesken kyseisen lastensuojelutyömallin so pi-
vuu den ja tarpeen arvioinnin Naantalissa siten, että toiminta
voi si käynnistyä vuoden 2020 alusta. Edelleen kaupungin tu-
lee sitoutua takaamaan 50 000 € vuosittainen tuki lce-
hearts-toi min nal le Naantalissa.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Suomen lcehearts ry:n ja Turun lcehearts ry: n ammattilaiset
ovat käytettävissä asian edelleen valmistelemiseksi. Naan ta-
lin lceheartsin kannattaa pyrkiä hallinnollisesti osaksi Turun
alu een lceheartsia ja välttää näin turhaa byrokratiaa.

Naantalin seurakunnan sekä naapurikuntien kanssa kan nat-
taa neuvotella näiden kiinnostuksesta osallistua ko. työhön ja
kus tan nuk siin.

On myös osoittautunut, että monet suomalaiset yritykset ovat
kiin nos tu nei ta osallistumaan kustannuksiin lceheartsista saa-
ta van positiivisen imagon takia.

Ohessa Suomen Icehearts ry:n 42-sivuinen käsikirja- jossa
ku va taan tarkasti työn tavoite ja toteutus."

Oheismateriaali:
 Aloitteessa mainittu Icehearts-käsikirja

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Valtuutettu Jan Lindströmin ym. valtuustoaloite Naantalin saaristo-osiin
suuntaavien liikenneopasteiden parantamisesta

81/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 9

Valtuutettu Jan Lindström luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
24 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Opastus on tärkeää, jotta löytää haluamaansa tai toi vo-
maan sa paikkaan.

Naantalin saaristo-osat tarvitsevat tehokkaampaa lii ken ne-
opas tus ta täältä keskustasta ja vanhasta kaupungista, jotta
tu ris tit ja vierailijat paremmin löytäisivät myös kauniiseen saa-
ris toom me ja sen palveluiden pariin. Kevyenliikenteen opas-
tus on jo hoidettu hyvin.

Me allekirjoittaneet esitämme, että keskustan opasteisiin saa-
ris ton suuntaan lisätään Rymättylän ja Luonnonmaan lisäksi
Me ri mas ku ja Velkua. Tiepiirin kanssa tulee neuvotella, että
myös he lisäävät ajo-opasteisiinsa samanlaiset kyltit."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Valtuutettu Eero Latvalan ym. valtuustoaloite Suovuoren kartanon alueen
kehittämisestä virkistys- ja ulkoliikuntakeskukseksi
82/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 10

Valtuutettu Eero Latvala luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
10 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Keskustelu Suovuoren kartanon ympärillä on käynyt vilk kaa-
na viimeisten kuukausien aikana. Esperi Care Oy:n tapaus
osoit ti, miten haastavaa tälle omakoti- ja rivitaloasuntojen
ym pä röi mäl le kartanoalueelle on tuoda tunteita herättävää
yri tys toi min taa. Olemme myös saaneet huomata, että kar ta-
non alueella sijaitsevat ja pitkään myynnissä olleet ra ken nuk-
set eivät ole käyneet kaupaksi ja lahoavat käsiin.

Miten Suovuoren kartanon aluetta tulisi jatkossa kehittää?

Yhden vastauksen kysymykseen antoi aikaisempi kau pun gin-
val tuus to hyväksyessään 5.9.2011 Suovuoren kartanon ase-
ma kaa van muutoksen. Kaavamuutoksen tarkoituksena oli
tuol loin ratsastuskeskustoiminnalta vapautuneen maa-alueen
ke hit tä mi nen Pohjois-Naantalin tärkeimpänä virkistys- ja ul-
koi lu pal ve lui den alueena.

Tällä hetkellä kartanon lähimaastossa kulkevat Naantalin ja
eh kä pä lähiseudun eniten käytetyt kuntoradat ja hiihtoladut.
Toi saal ta nyt tyhjillään seisovat kartanon rakennukset ja pi-
ha-alue tarjoaisivat hienoja mahdollisuuksia alueen ke hit tä mi-
sek si todelliseksi virkistys- ja ulkoliikuntakeskukseksi.

Rakennusten kunnostaminen vaatii toki investointeja, mutta
vuok raa mal la tilat esimerkiksi paikallisten yhdistysten ja seu-
ro jen käyttöön, voitaisiin alueelle kehittää esimerkiksi suksi-
ja luistinvuokrausta sekä kahvilatoimintaa. Näille palveluille
löy tyi si varmasti kysyntää niin lähistön päiväkodeista, ala- ja
ylä kou luis ta kuin virkistystä kaipaavien kuntalaisten kes kuu-
des ta.

Suovuoren kartanon alueen kehittämisessä tulee ottaa huo-
mi oon erityisesti kunnan ulkoliikuntapaikoista vastaavan hen-
ki lö kun nan asiantuntemus sekä osallistaa myös kuntalaiset
ke hit tä mis työ hön esimerkiksi kyselyn muodossa.

Toteutuessaan Suovuoren virkistys- ja ulkoliikuntakeskus toi-
mi si merkittävänä kuntalaisten terveyden ja toimintakyvyn yl-
lä pi tä jä nä, mikä vähentäisi tulevaisuudessa terveydenhuollon
ku lu ja. Samalla se nostaisi Naantalin imagoa entistä hou kut-
te le vam pa na muuttokuntana.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Me allekirjoittaneet esitämme, että Naantali selvittää Suo vuo-
ren kartanon rakennusten ja alueen kehittämistä virkistys- ja
ul ko lii kun ta kes kuk sek si."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Varavaltuutettu Saija Porramon ym. valtuustoaloite luonnon
monimuotoisuuden huomioimisesta Naantalissa

83/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 11

Varavaltuutettu Saija Porramo luki ja jätti valtuuston kokouksessa seu raa-
van viiden valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Suomi on allekirjoittanut kansainvälisen Rion bio di ver si teet ti-
so pi muk sen vuonna 1992. Sopimus velvoittaa huolehtimaan
elin ym pä ris tön monimuotoisuudesta. Kansallisella tasolla
kun nan tehtävä on alueellaan valvoa ja edistää ym pä ris tön-
suo je lua siten, että luontoa ja muuta ympäristöä suo je le mal-
la, hoitamalla ja kehittämällä turvataan kunnan asukkaille ter-
veel li nen, viihtyisä ja virikkeitä antava sekä luon non ta lou del li-
ses ti kestävä elinympäristö.

Luonnon monimuotoisuuden köyhtyminen on uhka myös ih-
mi sen tulevaisuudelle. Suomessa metsät ovat merkittävä
elin ym pä ris tö noin 20 000 eliölajille. Näistä 800 on luokiteltu
uhan alai sik si, ja toiset 800 ovat vaarassa päätyä uhan alais-
ten listalle. Merkittävimmät syyt uhanalaistumiselle ovat elin-
ym pä ris tö jen tuhoutuminen ja muuttuminen. Lajistamme
köyh ty mi sen estämiseksi on ryhdyttävä toimenpiteisiin ti lan-
teen parantamiseksi.

Käytännössä tätä voidaan toteuttaa esimerkiksi metsien kä-
sit te lys sä ja säästämällä metsälain erityiset elinympäristöt
myös kaava-alueilla. Naantali on luontonsa puolesta poik-
keuk sel li sen rikas ja tämän pitäisi velvoittaa ja kannustaa
kau pun kia huolehtimaan myös asuinympäristön metsien mo-
ni muo toi suu des ta. Erityistä huomiota tulisi kiinnittää har vi-
nais ten luontotyyppien, kuten jalopuumetsiköiden ja kult tuu ri-
ke to jen säilyttämiseen. Samalla edistetään myös asukkaiden
viih ty vyyt tä ja alueen kiinnostavuutta matkailijoiden silmissä.

Koulujen ja päiväkotien ympäristössä luonnontilaiset metsät
ovat tärkeitä opetus- ja virkistyskohteita. Osassa kouluja tä-
mä on toteutettu hyvin, jopa niin, että käytännössä on eri tyi-
siä metsäluokkia (Velkua, Kultaranta). Koulu- ja pal ve lu verk-
ko suun nit te lun yhteydessä on huolehdittava siitä, että kaikilla
var hais kas va tuk sen ja perusopetuksen yksiköillä on riittävät
mah dol li suu det toteuttaa monipuolista luonto-opetusta ja
luon to lii kun taa.

Luonnossa liikkumisen terveysvaikutuksista on saatu viime
vuo si na runsaasti näyttöä. Monipuolinen luonnonympäristö
aut taa immuniteetin kehittymisessä, ja jo 20 minuutin met-
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

säs sä oleskelun on todettu laskevan verenpainetta. Kaa voi-
tuk ses sa tulisikin pyrkiä siihen, että jokaisella olisi mo ni muo-
toi nen lähimetsä kohtuullisen matkan päässä, jotta luonnon
ter veys hyö dyt saadaan kaupunkilaisten ulottuville helposti.

Edellä mainittujen seikkojen perusteella esitämme, että kau-
pun gin ympäristöohjelman laadinnassa kiinnitetään erityistä
huo mio ta metsiin pohdittaessa luonnon monimuotoisuuden
suo je lua sekä toimia ilmastonmuutoksen pysäyttämiseksi ja
Itä me ren tilan parantamiseksi."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Valtuutettu Vilhelm Junnilan ym. valtuustoaloite kaupungin ostolaskujen
saattamisesta julkisiksi avoimuuden pilottihankkeessa

84/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 12

Valtuutettu Vilhelm Junnila luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
14 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Kaupunginvaltuuston hyväksymässä kaupunkistrategiassa
mai ni taan luottamus keskeiseksi arvoksi. Strategiassa erik-
seen korostetaan, että luottamusta rakennetaan toimimalla
avoi mes ti. Kaupunki toteaa halunsa olla rohkea, uskaltaa toi-
mia aiemmasta ja muista poikkeavalla tavalla, ottaa vastaan
pa lau tet ta ja kyetä uudistumaan.

Nyt Naantalilla on mahdollisuus siirtyä tuumasta toimeen.
Var si nais-Suo mes sa on meneillään avoimuutta lisäävä pi lot ti-
han ke, joka tarjoaa kunnille työkalun ostodatan te hok kaa-
seen julkaisemiseen ja käsittelyyn. Varsinais-Suomen Yrit tä-
jien aloittama HanData-hanke valmistuu huhtikuun loppuun
men nes sä. Mukana kehityksessä ovat Turun am mat ti kor kea-
kou lu, Turun yliopisto, Turku Science Park ja Var si nais-Suo-
men liitto. Hankkeella on jo rahoitus ja käyttöönotto voidaan
hoi taa kunnan omana työnä. Mahdolliset kustannukset liit ty-
vät siihen, missä laajuudessa kunta haluaa myöhemmin rää-
tä löi dä ja hyödyntää tietoja digitaalisesti, mutta silloinkin pu-
hu taan kuitenkin muutamasta sadasta eurosta vuodessa.

Hankkeen tarkoituksena on saada kunnat julkaisemaan os to-
las ku jen sa tiedot. Yksittäisen laskun sisältöä ei julkaista vaan
tie dot laskuttajasta, laskun summasta ja kunnan ti laa ja or ga-
ni saa tios ta. Asukkaille on tärkeää, että kunta toimii arvojensa
mu kai ses ti ja suhtautuu läpinäkyvästi julkisten varojen käyt-
töön. Myös yritykset hyötyvät, koska tehtyjä ostoja voidaan
ver ra ta niihin kilpailutuksiin, joita kunnassa on tehty. Kunta
hyö tyy täsmällisemmästä raportoinnista, paremmasta ima-
gos ta ja virka- ja luottamusmiesten ajansäästöstä.

Keskusrikospoliisin edustaja Juuso Oilinki kertoi Trans pa ren-
cy lnternationalin tapahtumassa, että pienten kuntien on gel-
ma na pidetään sisäisen valvonnan puutetta ja sosiaalisia te-
ki jöi tä. Tällä hetkellä Naantali on mukana siinä ryhmässä, jo-
ka ei ostolaskujensa tietoja julkaise. Toisin on sa man ko koi-
ses sa Liedossa, joka on jatkuvasti Varsinais-Suomen yrit tä jä-
myön tei sin kunta ja mukana tässäkin hankkeessa. Myös Pai-
mion kaupunki osallistuu. Valtakunnallisesti mukana on esi-
mer kik si Helsinki, Tampere, Oulu ja Vantaa.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että
myös Naantali lähtee mukaan HanData-hankkeeseen ja jul-
kai see osto laskujensa tiedot arvojensa mukaisesti."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Muutoksenhakuohje

Toimielin  Kaupunginvaltuusto

Kokouspäivämäärä 4.2.2019

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

Pöytäkirja on 12.2.2019 pidetty nähtävänä yleisessä tie to ver kos sa osoit-
tees sa www.naantali.fi.

Muutoksenhakukiellot  Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan kun nal lis-
va li tus ta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa:

§ 5, § 7 - 12.

Valitusosoitus Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella:

Kunnallisvalitus

§ 1 - 4, § 6.

- valitusaika 30 päivää

- valitusviranomainen:

Turun hallinto-oikeus
Postiosoite: PL 32, 20101 Turku
Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2–4, 20100 Turku

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten
asioin ti pal ve lus sa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla valituksen käsittelystä hal lin-
to-oi keu des sa perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa. Mikäli hal lin-
to-oi keus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oi-
keu den käyn ti mak sua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asia-
ryh mis sä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu
mak sus ta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on va li tus kir jel mä-
koh tai nen.

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saa neen päätöksestä tiedon, joll ei muuta näytetä,
seit se män päivän kuluttua sii tä, kun päätöstä kos keva pöytäkirjanote on
lä hetetty hänelle kirjeellä. Käytet täessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan
asian osai sen saaneen tiedon päätök sestä kolmantena päivänä viestin lä-
het tä mi ses tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän
ku lut tua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Kaavan hyväksymistä koskevan päätöksen katsotaan tul leen kaikkien vali-
tukseen oi keutettujen tietoon seitsemän päivän ku lut tua siitä, kun
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan vii mei nen päi vä
on py hä päivä, itse näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai ju han nus aatto tai ar-
ki lau an tai, valituksen saa teh dä ensim mäisenä ar ki päivä nä tä män jäl keen.

Valituskirjassa on ilmoitettava

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite

- päätös, johon haetaan muutosta

- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen
vaadi taan tehtäväksi

- muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekir-
joitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on
mai nit ta va myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran
puo les ta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä,
jos ta valitusaika on luettava. 

Valituskirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päätty-
mistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin
väli tyksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät
pe rille ennen valitusajan päättymistä.


